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CONDITIONS OF SALE.

Every lot offered at this auction is offered subject to the Philatelic Auctioneer’s Standard Terms and 
Conditions o f Sale which are as follows:—

1. _The highest bidder for each lot shall be the purchaser thereof. Tf any dispute arises as
to the highest bidder the Auctioneer shall determine the dispute and may put up again and re-sell 
the lot in respect o f  which the dispute arises.

2. — (a) The bidding and advances shall be regulated by and at the discretion o f  the Auctioneer, 
and he shall have the right to refuse a bid.

(b) The purchaser o f each lot shall at the sale if required (i) give his or her name and address 
to the Auctioneer, and/or (ii) pay into the hands o f the Auctioneer at his discretion either the whole or 
part c f  the purchase money. If any purchaser fails to comply with the foregoing conditions the 
Auctioneer may put up again and re-sell any lot in respect o f  which such failure is made; if  upon  
such re-sale a lower price is obtained for such lot than was obtained on the first sale the difference in 
price shall be made good by (and a debt due from) the purchaser in default upon the first sale.

(c) Where an agent purchases on behalf o f an undisclosed client such agent shall be personally 
liable for payment o f the purchase price to the Auctioneer and for safe delivery o f  the lot to  the said 
client.

3. — (a) The Auctioneer reserves the right to bid on behalf o f  Clients and Vendors, but shall not 
be liable for errors or omissions in executing instructions to bid.

(6)  The Auctioneer reserves the right before or during a sale to group together lots belonging 
to the same Vendor, or to split up and/or to withdraw any lot or lots.

4. —Each lot shall be at the purchaser’s risk from the fall o f  the hammer and must be paid for 
in full before delivery and must be taken away at his or her expense by a  purchaser in the United 
Kingdom within seven days o f  the date o f  sale and by a  purchaser overseas within a reasonable 
time. If any purchaser fails to pay in full for any lot within the said time such lot may at the 
Auctioneer’s discretion, be put up for Auction again or sold privately; if  upon such re-sale a lower 
price is obtained for such lot than was obtained on the first sale the difference in price and the expense 
o f such re-sale shall be made good by (and a debt due from) the purchaser in default upon the first sale.

5. —The Auctioneer shall not be liable for any default o f the Purchaser or Vendor.

6. —(a) Unless otherwise indicated each lot is sold as genuine and properly described.

<b) I f  after the sale the purchaser o f a lot shall prove it to be not genuine or wrongly described 
the purchaser shall be at liberty to reject the lot provided he or she-^-(i) being within the United 
Kingdom within seven days or being overseas within a reasonable time o f  the date o f  sale give 
notice in writing to the Auctioneer o f  intention to question as the case may be the genuineness or 
description o f the lot, AND (ii) within thirty days o f the date o f the sale (or, in exceptional cases, such 
longer time as may in the Auctioneer’s discretion be allowed for expertising) returns such lot to the 
Auctioneer. NOTE: The onus o f  proving a lot to be not genuine or wrongly described lies with the 
purchaser. Proof o f  the inability o f  an Expert Committee to express a definite opinion will not 
discharge such onus.

(c) N o lot may be rejected if  subsequent to the sale it has been immersed in water or treated 
by any other process unless the Auctioneer’s permission to subject the lot to such immersion or 
treatment has first been obtained.

<d) Lots stated to contain collections and/or undescribed stamps must be taken with all 
faults r.d errors as to numbers (if any), and by reason o f the foregoing a purchaser o f any such lot
shall have no right to reject the same.

VIEWING TIMES FOR THIS SALE
Lots may be viewed on Thursday and Friday, preceding day 
of Sale between 10 a.m. and 4 p .m .; Saturday 10 a.m. and 

12 noon, and on day of Sale, 10 a.m. and I p.m.
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SYMBOLS USED EM T fflS  CATALOGUE.

-£r unused. O used. A used on piece,
s  used on letter, envelope, card, etc. . > 83 block o f  four.
®  block larger than four.
E Essay. P'Proofs. S Specimen.

part o.g. unused with part original gum.
o.g. unused with full original gum slightly disturbed, or alternatively 

having a previous mount.
mint unused with original gum in Post Office state and mounted 

with a peelable hinge.
unmounted mint as mint but unmounted. ■
The number o f  stamps or pieces in the Lot is given in brackets at 

the end o f  the description or shown in brackets at the end. They are 
listed according to Stanley Gibbons’ 1959 Part I Catalogue.

Estimated Value
The quotations in the right-hand column o f  this Catalogue are from  

Stanley Gibbons’ 1959 Part I Catalogue, unless preceded by the letter “ E ” 
when they indicate our estimate o f the approximate market value.| ..............

r ~ ............ ..................— ------------------------------------------------ ----------- ------------------t

AR RA N G EM EN T OF CATALO G UE

' FIRST DAY — Monday, lune 1st, 1959

BA R BA D O S
Lot Nos. 1-2 Pre-stamp letters and Britannia type proof.

„ 3-219 Britannia types from 1852-55 to 1875-78.
„ 220-247 The Id. on half 5 / - Provisional.

248-264 1882-86 and later issues.
„ 265 Postage Due.

SECOND D A Y — Tuesday, June 2nd, 1959

TR IN ID A D
Lot Nos. 266-267 “ Lady McLeod ” .

„ 268 Britannia type proof.
„ 269-374 Imperf. Britannia types, S.G. 2-29.
„ 375-405 Pin-perf. Britannia types, S.G. 31-44.
„ 406-429 Clean cut and rough perf. Britannia types,

S.G. 46-59.
„  430-449 De La Rue Britannia types, S.G. 60-63.
„ 450-432 ThcCCand later issues to 1882. S.G. 6 9 -105a.

; „ 483 Official.
„ 484 Forgeries. ________
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First D ay of S ale:

MONDAY, JUNE 1st, 1959
AT ONE-THIRTY P.M. PRECISELY.

, The quotations in the right-hand column o f  this Catalogue are from Stanley
Gibbons' 1959, Part I  Catalogue, unless preceded by the letter “ E " ,  when they 

indicate our estimate o f  the approximate market value.

4

BARBADOS
Lot No. Cat. or Esl. Value

1 ej Two early pre-stamp letters, one dated Jan. 27th, 1699, unaddressed, other dated May
15th, 1790 to Demerara, without handstruck markings, indicating carriage by 
c o u r t e s y .......................................................................................................................... (2) E £4

2 P Britannia type, Proof in black, an extremely fine horizontal p a i r ................................. (2) E £5

1852-55, Paper Blued

3 O Id. yellow-green, S.G. 1, large margins all round, lightly pmkd. and fine . . . (1) E £5

4 O Id. yellow-green, another very fine copy with large m a r g in s ........................................(1) E £9

5 O Id. yellow-green, superb but for minute thin s p o t ...........................................................(1) E £6

6 O id . yellow-green, an attractive lightly pmkd. and scarce horizontal pair, large margins E £20
and very fine (see photo-plate I I ) .......................................................................(2) to £25

7 El Jd. deep green, S.G. 2, a slightly creased large-margined copy used on single letter-sheet
to Trinidad and well tied, pmkd. on reverse “ BARBADOES SP 05 1855” and E £15
“ TRINIDAD SP 8 1855 ”, very scarce on entire (see photo-plate II) . . (1) to £20

8 O Id. deep green, lightly pmkd., large margins and very fine. With “ Royal ” certificate
............................................................................................................................................. (1) E £10

9 -tfrU] Id. blue, S.G. 3, an o.g. block often  (5 x 2) from upper-right corner o f  sheet, has few
tiny stain spots and faintly gum c r e a s e d .......................................................... (10) £16 5s.4-

10 K) Id. blue, fine used on envelope and well tied to Jamaica, showing red double-lined
Crowned circle “ PAID AT BARBADOES ” and several dated cancellations on 
reverseof 1856  (1) E £10<

11 El Id. blue, touched at portion of one side, but used on complete double-letter sheet to
Philadelphia, with red double-lined Crown circle “ PAID AT BARBADOES ”, 
circular “ CHARLESTON ” marks at side o f stamp and on reverse “ BAR- 
BADOES NO 11 1855”, “ ST. THOMAS NO 15 1855” ........................ (1) E £7

12 0  Id. blue, two extremely fine copies with large m argins............................................ (2) E £5

13 Da Id. blue, two copies, both touched at portion of one side used together on neat envelope
to Philadelphia, showing red double-lined Crown circle “ PAID AT BAR­
BADOES ”, “ STEAMSHIP 20 ” on front and on reverse “ BARBADOES ” 
and " S T  T H O M A S’’ dated obliterations o f 1857  (2) E £10

14 0  Id. blue, a fine horizontal pair with large margins and light cancellation . . . (2) E £6
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Let No. 1852-55, Paper Blued (continued) Cat. or Est. Value

15 E  Id. blue, two slightly cut-into (one also creased) copies, used on wrapper to Dominica
and well tied, pmkd. “  BARBADOES NO 27 1856 ” and “ DO M INICA NO E £7
2 9 1 8 5 6 ”  (2) to £10

1 6 k  Id. blue, three single copies (one damaged by crack) used on separate letter-sheets,
two addressed to Trinidad, other to N ew fo u n d la n d .............................................. (3) E £10

17 dr Id. deep blue, S.G. 4, a very fine o.g. block o f  four and (no value) slate-blue, S.G. 5a,
part o.g. marginal horizontal p a i r ........................................................................ (6) £8 10s.

18 d r®  Id. deep blue, a fine o.g. block of twelve (3 x 4 ) ........................................................... (12) £19 10s. +

19 K Id. deep blue, very large margins except at portion o f one side, well tied to neat
envelope to Philadelphia, showing red double-lined Crown circle “ PAID AT 
BARBADOES ”, circular “ NEW  YORK SHIP ” mark at side o f  stamp and on
reverse dated pmks. o f 1854 ............................................................................................ (1) E £10 *

20 O Id. deep blue, two very fine lightly pmkd. copies with large margins . . . .  (2) E £5

21 O Id. deep blue, and Id. blue on white paper, S.G. 4 ,9 , both very fine . . . .  (2) E £4

22 dr 2d. greyish slate, S.G. 4a, part o.g. and very f i n e ..................................................... (1) £12

23 dr 2d. greyish slate, a part o.g. horizontal pair, margins all round, large three sides (see
photo-plate I I ) ..........................................................................................................(2) £ 2 4 +

24 A 2d. greyish slate, used on piece and rare thus, large margins all round, lightly pmkd. and
very fine. With “  Royal ”  certificate, stating “  that it is genuine as far as one can E £40
s a y ’’ ( s e e p h o t o - p la t e l l ) ...................................................................................... (1) to £50

25 A  2d. greyish slate, bisected vertically, the left-hand half, very fine used on small piece
and well tied with “  1 ”  in bars pmk., and in addition in M S “  Post Office
With “  Royal ”  certificate (see photo-plate I I ) ........................................................... (1) E £40

26 dr 4d. brownish red, S.G . 5, a part o.g. horizontal strip o f three, slightly creased . (3) £9 +

27 O 4d. brownish red, very fine u s e d ..................................................................................(1) E £7
to £10

28 x  4d. brownish red, touched at lower-left side, but used on envelope to Demerara with
pin-perf. Id. blue, well tied and showing despatching and receiving pmks. o f  1860 E £10
.................................................................................................................................................(2) to £20

29 >- 4d. brownish red, a  fine horizontal pair well tied to envelope to Demerara with an
attractive pair o f the pin-perf. Id. blue, despatching and receiving pinks, o f 1860 on E £40
reverse, only one other such cover stated to exist (see photo-plate II) . (4) to £50

1856-57, White Paper

30 O Sd.vellow-grten, S.G . 7, a glorious used copy with enormous margins . . .  (1) E £10

31 O *d. yellow-green, a choice horizontal pair, lightly pmkd. “  4 ” , small to large margins all E £15
round and very fine (sec photo-plate I I ) ........................................................................ (2) to £20

32 S. id . yellow-green, a horizontal pair, right-hand stamp touched at top, left-hand copy
very fine, lightly cancelled and used on dated p i e c e ..............................................(2) E £10

33 O jd. green, S.G . 8, unused, Large margins all round and very f i n e ................................... (1) £4

34 O id . green, a fine horizontal pair with good to large margins all round and lightly
o b l i t e r a t e d ...................................................................................................................... (2) E £10

35 yr Id. pale blue, S.G . 9, two very fine copies, one part o.g. other unused . . .  (2) £6

36 O Id. pale blue (4, shades), and Id. deep blue, all lightly pmkd. and with large margins
................................  (5) E £10

HkL
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Lot No. 1856-57, White Paper (continued) Cat. or Est. Value

37 O Id. pale blue and Id. deep blue, both in very fine used horizontal pairs . . .  (4) E £10

38 -£rH] Id. deep blue, S.G. 10, an o.g. block of twenty (4 x  5), with large margins all round
........................................................................................................................................ (20) £304-

39 El Id. deep blue, large margins and very fine used and well tied to envelope to Jamaica,
showing red double-lined Crowned circle “ PAID AT BARBADOES ” below
stamp and despatching and receiving pmks. o f 1857 on reverse . . . .  (1) E £10

40 O Id. deep blue, three horizontal pairs, shades, one touched at lower-right comer, others E £10
1 with margins all round, also a vertical pair slightly cut-into at top . . .  (8) to £15

41 ta Id. blue, six copies used on separate envelopes, condition poor to fine. One with E £15
“ Royal ” certificate....................................................................................................... (6) to £20

i
1858

42 El 6d. pale rose-red, S.G. 11, large margins and fine used on envelope to Philadelphia,
well tied and showing “ STEAMSHIP 10 ” at side o f stamp, pmkd. on reverse E £10
“ BARBADOES MR 271 8 5 9 ” ............................................................................. (1) to £15

43 ig  6d. deep rose-red, S.G. 11a, brilliant part o.g., large margins all round and extremely
fine (see photo-plate I I ) .......................................................................................... (1) £40

44 -ft 6d. deep rose-red, unused without gum, margins all round, large three sides and fine.
With “ Royal ” certificate stating: “ That it is genuine S.G. 11a, but from a 
remainder ungummed sheet ” (see photo-plate I I ) .......................................(1) £40

45 O 6d. deep rose-red, lightly pmkd., large margins and f i n e ........................................(1) E £8

46 El 6d. deep rose-red, a fine copy well tied to envelope with Id. blue to Philadelphia showing
“  STEAMSHIP 10 ”  mark, pmkd. on reverse “  BARBADOES AU 11 1859 ”
and “ ST .T H O M A SA U  141859’’ (seephoto-p lateH ).......................................(2) E £20

47 P  1/-, Die Proof in black on India paper mounted on card, superb and rare (see photo­
plate H ) ..........................................................................................................................U ) E £ 3 0

48 ☆  1 /-  black, S.G. 12a, a horizontal pair and a single copy, all part o.g. and very fine ^

49 dr BB 1/ -  black, an unused block of four with large margins all round, paper slightly toned
.    (4) £24

50 ts II -  black, fine used and well tied to envelope to London, pmkd. “ BARBADOS DE
10 63 ” and “ LONDON D E 31 6 3 ” .......................................................................(1) E £10

51 El 1/ -  black, large margins but slightly creased and Id. blue (horizontal pair), both used
on Mourning envelope to Philadelphia, showing large circular “ PHILADEL­
PHIA ”, “ 5 ” mark, and on reverse “ BARBADOES MR 12 1859 ” . . (3) E £15

< 52 ki 1/ -  black, a good copy and rough perf. Id. blue, used together on envelope to
Philadelphia, dated 1862 and showing interesting cancellations . . . .  (1) E £10

53 O 1 / - black, a beautiful lightly pmkd. copy in a grey-black shade, exceedingly fine (1) E £ 7

1860, Pin-perf. 14

54 dr Id. yellow-green, S.G. 13, unused, well centred showing pin-perfs. three sides, very fine
(see photo-plate I I ) ..................................................   (1) £50

55 O id . yellow-green, a used copy with perfs. all sides, well centred and very fine. . (1) £12

56 O id . yellow-green, a scarce lightly pmkd. horizontal pair, fine appearance but.right-
hand stamp has minute thin spot and left-hand copy faint crease . . .  (2) E £8
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Lot No. 1860, Pin-perf. 14 (co n tin u e d )  Cat. or Est. Value

57 0  Id. pale blue, S.G. 14, an exceedingly fine well centred horizontal pair. . . .  (2) E £10

58 A  Id. pale blue, fine used on large piece with a slightly cut-into imperf. 6d. deep rose-red
......................................................................................................................................... (2) E £5

59 O Id. pale blue, a lightly pmkd. horizontal strip o f four slightly gum stained on reverse E £15
(see photo-plate I I ) ......................................................................................................... (4) to £20

1860, Pin-perf. 121

60 O Jd. yellow-green, S.G. 16, full perfs., well centred, lightly pmkd. and extremely fine
(see photo-plate I I ) .......................................................................................................... (1) £16

61 O Id. yellow-green, very lightly pmkd., perfs. three sides and very fine . . . .  (1) £16

62 O Id. blue, S.G. 16a, fine used and very scarce. With “  Royal ”  certificate (see photo­
plate H ) .............................................................................................................................. (1) £16

63 O Id. blue, well centred, full perfs., light cancellation and extremely fine (see photo­
plate I I ) .............................................................................................................................. (1) £16

64 O Id. blue, a lightly pmkd. horizontal pair, well centred and very fine. Rare in a pair (see
photo-plate D ) .................................................................................................................(2) £ 3 2 +

65 1861, clean-cut perf. 14 to 16, id . deep green, S.G . 17, three unused copies and three
copies, fine to very fine u s e d ...................................................................................... (6) £12 7s.

66 V? —  ditto Id. pale blue, S.G . 18, unused, centred slightly to top-right. With “  Royal ”
certificate (see photo-plate I I ) ......................................................................................(1) £45

1861-70, Rough perf. 14 to 16

67 d :  Id. green, S.G. 21, a very fine o.g. copy with sheet margin at left showing plate No. “ 2” , E £20
very scarce (sec photo-plate I I ) ......................................................................................(2) to £25

68 Id. green, an unused vertical strip o f three with sheet margin at left, variety imperf. E £40
between stamps and margin, olf-centre but very fine (see photo-plate III) . . (3) to £50

69 V rB  id . green, an o.g. block o f thirty-six (6 x  6), with sheet margin at left, mixed centring
...............................................................................................................................................(36) £ 4 5 +

70 i r E  id . blue-green, S.G. 21a, a part o.g. block of sixteen (8 x  2) from upper-left comer of
sheet showing guide lines, a little off-centre ......................................................... (16) £ 9 6 +

71 '5r -Id. blue-green, variety imperf., an unused horizontal pair with large margins all round,
very f i n e .............................................................................................................................(2) £20

72 -&• ?d, grass-green, S.G . 22, a very fine o.g. copy from upper-left comer of sheet showing E £25
plate No. “ 2 ’’ (see photo-plate I I I ) ........................................................................ (1) to £35

73 d; id . grass-green, a brilliant part o.g. block o f twenty (5 x 4 ) , mostly well centred . (20) £35

74 d i  ®  id . grass-green, variety imperf., S.G . 22a, a part o.g. block of four with large margins
all round, paper a little toned (see photo-plate I I I ) .....................................................(4) £40

75 i z  id . (2), Id. (2), 4d. (2), 6d. (5, including the rose-red), and 1/-, all brilliant o.g. or
unused, various s h a d e s ................................................................................................ (12) E £15

76 G Id. (2), Id. (2), Cd. and 1 / - (horizontal pair and strips o f three and four), all used (14) E £8

77 Id. blue (block o f  eight from top o f  sheet), and Id. deep blue (block o f  six), S.G. 23,
24, both pieces part o.g. and very f i n e ............................................................ (14) £33 5 s .+

78 0  Id. blue, the complete set o f  numeral cancellations, I to 11, mostly very fine . (11) E £7
to £10

4.



P°Se 9 Monday, June 1 st, 1959

L°‘ No- 1861-70, Rough perf. 14 to 16 (continued) Cat. or Est. Value

79 ca Id. blue, shades (two horizontal pairs, two vertical pairs and a single copy) all used on
four wrappers and one front, three addressed to St. Lucia and two to Nova
S co tia ...........................................................................................................................(9) E £15

80 O Id. blue, a horizontal pair and eleven single copies, all used, various shades . . (13) E £4

81 O Id. blue, two horizontal pairs and ten single copies, various shades . . . .  (14) E £5

82 i t  Id. blue, a part o.g. copy from top of sheet, variety imperf. between stamp and margin,
and another imperf. unused copy with margin of sheet at right . . . .  (2) E £7

(
83 -5?j- (D Id. blue, variety imperf., S.G. 33a, a very fine unused block of six (3 x 2 ), from bottom

of sheet showing guide lines (see photo-plate I I I ) ....................................................(6) £60+

84 s  Id. deep blue, a horizontal strip of five, fine used and well tied to single letter-sheet
addressed to St. Johns, New Brunswick, the front shows “ MORE TO PAY 
5 CENTS ” and is pmkd. on reverse “ BARBADOS AP 10 67 ” , “ ST. THOMAS E £7
AP 14 67 ” and “ SAINT JOHN MY 17 1867 ” ..........................................(5) to £10

85 O @ Id. deep blue, S.G. 24, a scarce used block often (5 x 2 ) ...................................(10) E £10

86 it Id. deep blue, variety on bluish paper, unused but off-centre, uncatalogued . . (1) E £7
to £10

87 A Id- deep blue, bisected diagonally and used on small piece, S.G. 24a. With B.P.A.
certificate (see photo-plate I I I ) ................................................................................... (1) E £20

88 -frEB 4d. dull rose-red, S.G. 25, a very fine part o.g. block o f f o u r ........................................ (4) £19+

89 IS 4d. dull rose-red and Id. blue, used together on envelope to Philadelphia, “  N.Y. E £15
STEAMSHIP 10 ”  on front, and 1870 pmks. on reverse (see photo-plate II) . (2) to £20

90 i t  4d. dull rose-red, variety imperf., S.G. 25a, a part o.g. horizontal pair, paper slightly
toned otherwise very fine (see photo-plate I I I ) ..........................................................(2) £28

91 i t  EB 4d. dull brown-red, S.G. 26, a fine part o.g. block of four, a little off-centre (see photo­
plate I I I ) ..........................................................................................................................(4) £28+

92 i t  4d. lake-rose, variety imperf., S.G. 27a, a large margined part o.g. horizontal pair, left-
hand stamp has slight crease, unpriced (see photo-plate I I I ) ..........................(2) E £30

93 EB 4d. dull vermilion, S.G. 28, a brilliant part o.g. block of four, with sheet margin at top,
a little off-centre (see photo-plate I I I ) ...................................................................... (4) £48+

94 i t  4d. dull vermilion, variety imperf., S.G. 28a, a part o.g. horizontal pair with large margins
(see photo-plate I I I ) ...................................................................................................... (2) £60

95 i t  6d. rose-red, S.G. 29, unused and well c e n tr e d ...................................................... (1) £10

96 i t  6d. rose-red, a part o.g. horizontal pair, centred slightly to top .............................(2) £20

97 i t  6d. orange-red, S.G. 30, brilliant part o.g. and very f i n e .......................................(1) £4 5s.

98 6d. bright orange-vermilion, S.G. 31, a brilliant and fine o.g. block of eight (4 x 2 )
(see photo-plate H I ) ..............................................................................................(8) £28 t-

99 ☆ ! ]  6d. dull orange-vermilion, variety imperf., S.G. 31a, a part o.g. block of six (3 x2),
slight corner crease and paper a little toned. From the remainder sheet and of 
unissued s t a t u s .................................................................................................... (6) £30 +

100 E) 6d dull orange-vermilion, and Id. blue (creased), used together on single letter-sheet
to Trinidad, pmkd. “ BARBADOS JY 4 64 ” and “ TRINIDAD JY 6 1864 ”
.....................................................................................................................................(3) E £10

101 i t  6d. orange, S.G. 33, a fine part o.g. horizontal p a ir ................................................(2) £8

102 f t S  l/-b tack ,S .G . 35, two very fine part o.g. blocks o f  f o u r ................................... (8) £18+
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Lot No. 1861-70, Rough perf. 14 to 16 (continued) Cat. or Esi. Value

103 -£-[!] ] / - black, a very fins well centred o.g. block of nine (3 x 3 ) ...................................... (9) £20 5s. +

104 0  l/-b la ck , shades, a horizontal strip o f  four and three horizontal strips o f three . (13) E £7
to £10

105 x  I f -  black, used on separate entires, one with a Id. blue, another with 4d. dull rose-red, a E £50
fine l o t ........................................................................................................................... (12) to £60

106 ■jV I f— black, a part o.g. horizontal pair, variety imperf. between, fine and rare. With
“  Royal ”  certificate stating “  that it is genuine, imperf. between, from the E £75 
remainders and an unissued variety ”  (see photo-plate m ) ...........................(2) to £100

107 ix  Id. green, variety perf. 11 to 12, S.G . 36, part o.g. full deep colour and fine, very rare.
With “  Royal ”  certificate stating “  that it is genuine but an unissued variety ”
(see photo-plate I ) .................................................................................................................(1) £150

108 ix  Id. blue, variety perf. 11 to 12, S.G. 37, unused and very fine. With “  Royal ”  certificate
stating “  that it is genuine, an unissued variety ”  (see photo-plate m )  . (1) £38

109 i x  The same in a well centred part o.g. horizontal pair with sheet margin at right (see
photo-plate I I I ) ..................................................................................................................(2) E £60

110 The very rare error o f colour 1 /-  blue, S.G. 38. With “  Royal ”  certificate stating
“  that it is one of the few copies found with a black cross pen-cancellation which 
has been cleaned off. An unissued variety. The stamp is creased, regummed and 
reperforated at top and bottom ”  (see photo-plate I ) ........................................ (1) E £150

1870, wmk. large star, rough perf. 14 to 16

111 ix  Id. green and ’ d. yellow-green, S.G. 43, 43b, both unused, latter has slight stain on
top perfs., former very f i n e .............................................................................................(2) E £10

112 ~fx Id. blue, S.G . 44, a part o.g. copy centred slightly to top-right. With “  Royal ”
certificate (see photo-plate I I I ) ......................................................................................(1) £40

113 ix  Id. blue, unused, a  large well centred copy (see photo-plate I I I ) ....................................... (1) E £15
to £20

114 -fx Id. blue on blue paper, S.G . 44a, unused, deep colour but centred to top-left. Unpriced E £10
and very s c a r c e ................................................................................................................ (1) to £15

115 G' Id. blue on blue paper, a fine horizontal pair and a single c o p y ................................... (3) £11 5s.

116 i x  4d. dull vermilion, S.G. 45, part o.g., well centred and very fine (see photo-plate III)
.................................................................................................................................................(1) £30

117 O 4d. dull vermilion, three fine used c o p i e s ......................................................................... (3) £12

118 1 / - black, S.G . 47, a  part o.g. well centred block o f six ( 3 x 2 )  (see photo-plate IV) (6)  £60+

1871, wmk. small star, rough perf. 14 to 16

119 -f; Id. blue, S.G . 48, a part o.g. horizontal pair o f full deep colour, undercatalogued (see
photo-plate I V ) ..............................................................................   (2) £9

120 -fx 4d. dull rose-red, S.G. 49, part o.g. and fine. With “ Royal ” certificate (see photo­
plate IV) ................................................................................................................ (1) £38

121 •fr 4d. dull rosc-rtd, a part o.g. horizontal pair, off centre (see photo-plate IV) . . (2) £76

122 0  4d. dull rose-red, a fine horizontal pair with light dated pmk.............................................(2) £6

123 vY 6d. orange-vermilion, S.G . 50, unused, perfectly centred and very fine . . .  (1) £12

124 Y fid. orange-vermilion, similar con d itio n ................................................................................(1) £12

4
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Lal No- 1871, wmk. small slar, rough perf. 14 lo 16 (continued) Cat. or Est. Value

125 -&■ 1 /-  black, S.G. 51, a fine part o.g. copy with sheet margin, variety double perfs. at
b o t t o m ...........................................................................................................................(1) £6+

126 O EB 1 / - black, a scarce used block of four..................................................................................... (4) E £10

127 1872, wmk. small star, clean cut perf. 141 to ISA, Id. blue, S.G. 52, two copies one part
o.g. other u n u s e d ................................ ' .............................................................. (2) £16

128 -fr — ditto, ditto Id. blue, a part o.g. well centred vertical pair, a trifle stained . (2) £16

* 129 ☆  — ditto, ditto 6d. orange-vermilion, S.G. 53, part o.g. and well centred . . . (1) £18

130 H  — ditto, ditto 6d. orange-vermilion, unused centred slightly to right but fine . (I) £18

4 131 i j  — ditto, ditto 1 / - black, S.G. 54, a very fine part o.g. vertical pair . . . .  (2) £9

132 TV 1872 wmk. small star, perf. 11 to 13 x 141 to 15.V, Ad. green, S.G. 56, unused and very
f i n e ................................................................................................................................ (1) £9

133 -sir — ditto, ditto Id. green, another very fine unused c o p y ..............................................(1) £9

134 -fr —  ditto, ditto 4d. dull vermilion, S.G. 57, a large unused copy but centred slightly to
r i g h t ................................................................................................................................ (1) £12

135 ■& — ditto, ditto 4d. dull vermilion, a part o.g. horizontal pair, a trifle soiled and one
stamp minutely thinned ..........................................................................................(2) £24

136 O —  ditto, ditto 4d. dull vermilion, two copies with light dated pmks., one has few tiny
age stains on perfs., other very f in e ...................................................................... (2) £7 10s.

137 cs — ditto, ditto 4d. dull vermilion, one comer perf. rounded and clean cut perf. Id. blue,
used together on buff envelope (torn at top) to Prince Edward Island, well tied with 
“ BARBADOS JY 29 73 ”  and on reverse “  ST-THOMAS AU 2 73 ”  (see 
photo-plate I V ) ...................................................................................................... (2) E £20

138 -fc 1873, wmk. large star, clean-cut perf. 141 to 151 Id. green, S.G. 58, part o.g. and fine
but centred slightly to right ................................................................................... (1) £8

139 -sir — ditto, ditto Ad. green, another copy in similar c o n d it io n ........................................ (1) £8

140 ☆  — ditto, ditto 4d. dull rose-red, S.G. 59, unused, centred slightly to top-left . (1) £28

141 yy — ditto, ditto 4d. dull rose-red, unused and well centred, very fine but for thin spot
.......................................................................................................................................(1) £28

142 0  — ditto, ditto 4d. dull rose-red, very fine with light dated pmk..................................... (1) £8

143 O — ditto, ditto 4d. dull rose-red, another very fine used copy but centred slightly to
t o p .......................................................................................................................... (1) £8

144 a __ ditto, ditto 4d. dull rose-red, very fine used on large dated piece with 1874 Id. deep
4 b l u e .......................................................................................................................................(2) E £ 7

145 .a .   ditto, ditto 6d. orange-vermilion, S.G. 60, unused and very fine. With “  Royal ”
certificate (see photo-plate I V ) ................................................................................... (1) £20

146 a , __ditto, ditto 6d. orange-vermilion, part o.g. and very fine but centred slightly to
bottom (see photo-plate I V ) ................................................................................... (1) £20

1 4 7 ^   ditto, ditto 6d. orange-vermilion, unused very fine but for thin spot . . . (1) £20

148 a __ditto, ditto 6d. orange-vermilion, a horizontal strip of three with light dated pmk.
and on small piece, left-hand pair severed by scissor c u t ................................ (3) E £6

149 O __ditto, ditto 6d. orange-vermilion, two horizontal pairs and four single copies, all
lightly pmkd., mostly very f i n e ....................................................................................(8) E £10
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Cat. or Est. Value
«

150 4-r B  1873, nmk. large star, clean-cut perf. 14S to 15£ 6d. orange-vermilion, variety imperf.
S.G. 60b, a very fine unused block of four with sheet margin at left . . (4) £20

151 o  —  ditto, ditto 6d. orange-vermilion, variety imperf., large margins all round but pmk.
a little smudged, very rare used. With B.P.A. certificate (see photo-plate IV) (1) E £20

152 —- ditto, ditto 1 /-  black, S.G. 61, an extremely fine o.g. block of twenty-four (6 x  4),
the second and third horizontal rows of the block are doubly perforated . . (24) £114+

1873

153 P 3d., Die Proof in black on India paper mounted on card, very fine (see photo-plate IV) E £30
.........................................................................................................................................  (1) to £35

154 P 3d., a very fine Plate Proof block of twenty (5 x  4) in black from lower-right corner of E £15
sheet, marked in pencil at bottom “ April 1873 ” .............................................. (20) to £20

155 3d. brown-purple, S.G. 63, part o.g. and very fine but centred slightly to top . . (1) £10

156 ■ir 3d. brown-purple, unused and well centred, very fine ........................................(1) £10

157 O 3d. brown-purple, two very fine used copies with light dated pmks................................. (2) £9 10s.

158 P 5 /- , D ie Proof in black on card, cut down with only 1mm. margins all round . (1) E £10

159 P  5/-, Plate Proof in black, very f i n e ....................................................................................... (1) E £5

360 P 5 / - Plate Proofin claret, very f i n e ....................................................................................... (1) E £5

161 S 5 /-  dull rose, handstamped “ SPECIMEN ” in blue, part o.g., has tiny age stain, E £7
scarce ............................................................................................................................ (1) to £10

162 S  5 /-  dull rose, a similar c o p y .................................................................................................... (1) E £7
to £10

163 S 5 /-  dull rose, overprinted “  SPECIM EN ” in small serif capitals, part o.g., centred to
top and a trifle stained. Only one other stated to exist (see photo-plate IV) . (1) E £20

164 5 /-  dull rose, S.G. 64, a brilliant o.g. copy, centred a little to lower-left but extremely
fine (see photo-plate I V ) .........................................................................................(1) £40

t 165 i :  5 / - dull rose, unused and well centred but a trifle age stained at top . . . .  ( 1) £40

166 O 5 /-  dull rose, lightly pmkd. and excellent colour, centred slightly to bottom-right but
very f i n e ...................................................................................................................(1) £30

167 O 5 /-  dull rose, a scarce lightly pmkd. horizontal pair of bright colour, centred to bottom-
left otherwise very fine (see photo-plate IV) ................................................................. (2) £60+

168 O 5 /-  dull rose, another horizontal pair o f paler shade, lightly obliterated but centred to
top-left and has slight c r e a s e ............................................................................(2) £60+

169 P 1874, Id. Die Proof in black on India paper mounted on card, very fine (see photo- E £15
plate I V ' ) .................................................................................................................. (X) to £20

170 I* — ’d. Plate Proofin black, a block o f twenty (5 x 4 )  from bottom of sheet inscribed
in M S" April 25th 73 ”, and a single plate proof o f the Id. value . . . (21) E £15

171 P  —  Id. Die Proof in black on India paper, slightly thinned, otherwise very fine (see E £10
photo-plate I V ) ..................................................................................................... ( 1) t o £ i 5

172 i : 'E  —  Wink. large star perf. 14, Id. deep green, S.G. 65, an o.g. block of fifty (5 x 10)
comprising the five left vertical rows with sheet margins three sides . . . (50) £62 10s .+

l
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Lot No. 1875-78, CC, perf. 121 Cat. or Est. Value

173 P 4d. Die Proof in black on India paper mounted on card, very fine (see photo-plate IV) E £40
.........................................................................................................................................  (1) to £50

174 P 4d., Plate Proof in black, a block o f twenty ( 5 x 4 ) ,  from lower right corner o f sheet with
margin, marked in pencil at bottom “ April 1873 ” ....................................................(20) E £20

175 -ft 4d. deep red, S.G. 68, brilliant part o.g., very f i n e .................................................. (I) £9

176 4d. deep red, similar c o n d i t io n .................................................................................. (1) £9

177 -ft 4d. deep red, a part o.g. well centred horizontal pair, wonderful deep colour and
exceedingly fine (see photo-plate I V ) ..................................................................(2) £18 +

178 O 4d. deep red, four copies, one used on piece with a vertical pair o f  the Id. grey-blue
a and a single 6d. chrome-yellow, one stamp has minute thin spot . . .  (7) E £4

179 ix  6d. bright yellow, S.G. 69, brilliant part o.g., very fine (see photo-plate IV) . (1) £28

180 -fr 6d. bright yellow, unused and well centred, very fine. With “ Royal ” certificate (1) £28

181 6d. bright yellow, part o.g., has few perfs. blunt at bottom, otherwise very fine . ( 1) £28

182 -fr 6d. chrome-yellow, S.G. 70, unused, well centred and very fine (see photo-plate IV) (1) £26

183 -fc 6d. chrome-yellow, unused, very fine but for minute thinning at top . . . . (I) £26

184 -fr l/-an ilin ev io let,S .G .71 ,p arto .g .,b rillian tan d veryfin e..................................... (1) £16

185 1 / - aniline violet, unused, has few perfs. blunt at t o p ........................................... (1) £16

186 O 1 / -  aniline violet, a horizontal strip of three, and three single copies, one used on single
letter-sheet to London, very f i n e .................................................................................(6) H £15

1875-78, CC, perf. 14

187 S id ., Id., 3d., 4d., 6d., two o f  each and 1/-, all hand-stamped “  SPECIMEN ” , some
in red and one in blue, all part o.g. or unused, mostly very fine but one Id. and
Id. slightly t h in n e d .............................................................................................. (11) E £15

188 S Id. dull blue, unused and overprinted “  CANCELLED ” , very fine . . . .  (1) E £5

189 -fr Ad. bright green, S.G. 72, a block o f  four, corner pair, and five single copies, all o.g.
or unused, fine to very f i n e ...........................................................................................(II) £8 5s.

190 tc  id. bright green, a selection of twenty-six copies all o.g. or unused and including
j  " various s h a d e s ..................................................................................................... (26) £19 10s.

191 O Jd. bright green, a Collection of used copies, including pair, shades and pmks., mostly E £6
very f i n e ..................................................................................................................... (44) to £8

192 Id., a block of four, two pairs and two singles, shades, all o.g. or part o.g. . . (10) E £ I 0

193 •& Id., ten single copies, shades, all o.g. or u n u s e d ...................................................... (10) E £7

194 O Id., a Collection o f used copies containing strips, pairs, shades and cancellations, a E £12
fine l o t ........................................................................................................................... (51) to £15

195 Id. five single copies used on separate entires one with 4d. deep red perf. 12A . (6) E £5
to £10

196 A Id. dull blue, bisected diagonally and used on small piece, S.G. 73a, very fine . ( 1) £22

197 -fr 3d. mauve-lilac, S.G. 75, a brilliant part o.g. horizontal pair, very fine . . .  (2) £9 10s. +

198 yV 3d. mauve-lilac, a similar p a i r .................................................................................. (2) £9 10s. 1-















j
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Lot ,\o. 1875-78, CC, perf. 14 (continued) Car. or En. Vaiue

199 -£• 2d. mauve-lilac, three very fine part o.g. c o p ie s ...................................................................(3) £14 5s.

200 i t  3d. mauve-lilac, four fine part o.g. c o p i e s ..................................................................(4) £19
I

201 O 3d. mauve-lilac, six used copies, fine to very fine, one with blue cancellation . (6) £15

202 i t  4d., three copies, shades, two part o.g. (one slightly creased) other unused . . (3) E £6

203 i t  4d., three copies, shades, two part o.g., other u n u s e d ............................................. (3) E £6

204 i t  4d. red, S.G. 76, a well centred part o.g. horizontal pair, right-hand stamp has slight
crease ............................................................................................................................. (2) £8 10s.

! i .
205 O 4d., a horizontal strip o f three on piece, three pairs and eleven single copies, various

shades and pmks., a fine l o t ............................................................................................ (20) E £10 •

206 i t  6d. chrome-yellow, S.G. 79, two fine part o.g. copies. W ith" R oyal"  certificates (2) £7 10s.

207 i t  6d. chrome-yellow and 6d. yellow, S.G. 79, 80, both part o.g. and very fine . . (2) £8 10s.

208 -*' The same two stamps in very fine part o.g. horizontal p a i r s ............................... (4) £17-1-
1

209 i t  6d., four copies, shades, all part o.g., one with sheet m a r g in ................................(4) E £8

210 i t  6d. bright aniline yellow, S.G. 80a, unused, has tiny stain spot at top (see photo-plate IV)
.................................................................................................................................................(1) £35

211 O 6d., a collection o f  used copies with shades, comprising a horizontal pair and
seventeen single copies, mostly very f i n e ................................................................. (19) E £ I0

212 -A' 1 / - purple, S.G. 81, an extremely fine part o.g. well centred horizontal pair . . (2) £8 10s. +

213 - EB 1 / - purple, a part o.g. block o f four, well centred but one stamp slightly thinned (4) £17-1-

214 i t  1 / - purple and 1 / - dull mauve, S.G. 81, 83, both part o.g. and fine . . . .  (2) £13 5s.

215 -*'E  I / -  purple (2) and 1/- dull mauve (2), all part o.g. or u n u s e d ................................(4) £26 10s.

216 i t  1 /-  aniline violet, part o.g. and very fine but centred slightly to top-left. With “ Royal”
certificate (see photo-plate I V ) .......................................................................................(1) £75

217 O I/- , a horizontal strip o f three, pair and thirteen single copies, various shades and
pmks., some c o l o u r e d .................................................................................................. (18) E £ I2

218 i t  4d. red, variety perf. 14 x 12J, S.G. 84, part o.g. and very fine but centred slightly to E £60
top-right. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate IV ).........................................(1) to £70

219 Britannia type, a selection o f seven forgeries...............................................................(7) E £3

1878 Provisionals

220 Large numeral “  1 ” , 7mm. high with curved serif, Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 86, the
left-hand half part o.g., slightly stained and a little c r e a s e d ...................................(1) £75

221 i t  — Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 86 but variety no stop, the left-hand half, unused and E £50
fine. With “  Royal ”  certificate, very rare (see photo-plate IV) . . . .  (1) to £65

222 O — id . on h a lf5 /-d u ll rose, S.G. 86, the left-hand half, lightly pmkd. and fine . (I) £30

223 O —  Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 86, the left-hand half, superb but for minute
t h in n in g ............................................................................................................................... (I) £30

;
224 O — Id. on half 5 /-, S.G. 86, the right-hand half, lightly pmkd. but few perfs. clipped

:  _ ...................................................................................................................... '
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Lot No. \  1878 Provisionals (continued) Cat. or Eu. Value

225 O Large numeral “  1 ” , 7mm. high with curved serif, Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 86,
the right-hand half, very fine. With “ R oyal” c e r t i f ic a te ...................................(1) £30

226 0  —  ld .onhaIf5/-dunrose,S .G .86,theright-handhalf,sim iIarcondition  . . (1) £30

227 O — Id. on half 5 / - dull rose, S.G. 86, the right-hand half, very light almost impercep-
tablc pmk., fine. With B.P.A. c e r t if ic a te ........................................................... (1) E £12

228 -jir —  Id. on half 5 /-  dull rose, a part o.g. unsevered pair, S.G. 86a, excellent colour, the
right-hand half has small nick at top otherwise extremely fine, rare. With 

; “  Royal ”  certificate (see photo-plate I ) ......................................................................... (2) £300

229 O —  Id. on half 5 /-  dull rose, an exceedingly fine unsevered pair, S.G. 86a, beautiful
colour, well centred and superb, lightly pmkd. “  BARBADOS MR 30 78 ”  (see 

j photo-plate I V ) ............................................................................................................... (2) £80

230 O —  Id. on half 5 /-  dull rose, in a fine unsevered pair, S.G. 86a. With “  Royal ”
certificate (see photo-plate I V ) .................................................................................... (2) £80

231 O — Id. on half 5 /-  dull rose, a very fine unsevered pair, showing two types, S.G. 86, 87. E £100
With “  Royal ” certificate (see photo-plate I ) .......................................................... (2) to £150

232 A —  Id- on half 5 /-  dull rose an unsevered pair showing two types, S.G. 86, 87, very fine
used piece with a choice copy of the unsurcharged 5 /-  dull rose. An attractive E £100
piece (see photo-plate I ) ................................................................................................. (3) to £150

233 A —  Id- on half 5 /-  dull rose, an unsevered pair showing two types, S.G. 86, 88, right-
hand half (S.G. 88) is uncancelled, has few perfs. short at top, but used on piece with E £100
CC perf. 12* 4d. deep red (see photo-plate I V ) .......................................................... (3) to £150

234 O Large numeral “ 1 ” , 7mm. high with straight serif, Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 87,
the right-hand half very lightly pmkd. and extremely fine (see photo-plate V) . (1) £75

235 O —  Id- on half 5 /-  dull rose, S.G. 87, the left-hand half, deep colour, lightly cancelled E £40
and very fine. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V ) .................................(1) to £50

236 O —  Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 87, the right-hand half, very fine (see photo-plate V)
..............................................................................................................................................(1) £75

237 a  — Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 87, the left-hand half used on piece with the left-hand
half with smaller numeral “  1 ”  6mm. (S.G. 88) also with a damaged copy of the
18761/- purple (see photo-plate V ) ..............................................................................(3) E £70

238 O __ Id. on half 5 / - dull rose, an unsevered pair, left-hand half slightly thinned otherwise E £60
very fine, uncatalogued in a pair (see photo-plate V ) ...........................................(2) to £80

239 O __ Id. on half 5/ - dull rose, another unsevered pair, very fine. With “ R oyal”  certifi­
cate (see photo-plate V ) .................................................................................................(2) E £100

240 ☆  Smaller numeral “  1 ”  6mm. high, Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 88, the right-hand
half unused, paper a little toned. Unpriced (see photo-plate V) . . . .  (1) E £50

j
241 o  __ Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 88, the left-hand half, fine used. With “  Royal ”

certificate (see photo-plate V ) .................................................................................... (1) £65

242 O __ Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 88, the left-hand half, fine but paper a little stained
(see photo-plate V ) ........................................................................................................(1) £65|

243 o  —  Id. on half 5 / - dull rose, S.G. 88, the right-hand half slightly thinned at top . ( 1) £75

244 a  —  Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 88, the right-hand half (perf. rounded upper-right
corner), used on front of “  PRICES CURRENT ”  to Jersey (sec photo-plate V) 
.............................................................................................................................................. (1) £65

245 a  —  Id. on half 5 /-  dull rose, S.G. 88, the right-hand half, very fine used on piece dated
“  D E 1178 ” , the latest known date (see photo-plate V ) ....................................... (1) £75
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Lot No. 1878 Provisionals (continued) Cat. or Est. Value

246 O Smaller numeral “  1 ”  6mm. high, Id. on half 5 / -  dull rose, S.G. 88, a used “  pair ” .
With “  Royal ”  certificate stating “  that it is genuine, the two halves have been
severed and rejoined ”  (see photo-plate V ) ........................................................... (2) £130

247 O —  Id. on half 5 / -  dull rose, an unsevered pair, S.G. 88a, lightly pmkd. “  SP 9 78 ” ,
fine. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V ) .............................................. (2) £135

24S O 1 8 8 2 -8 6 ,5 /-bistre, S.G. 103, lightly pmkd. but slightly r u b b e d .................................. (I) £8

249 dr 1892, Id. on 4d. deep brown, variety surcharge double, one red, one black, part o.g. and
very fine (see photo-plate V) ......................................................................................(1) £38

250 -jir —  jd. on 4d. deep brown, variety surcharge double, one red, one black, a part o.g.
horizontal pair, left-hand stamp variety no hyphen, S.G. 106, 106a, creased and
stained. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V ) ........................................(2) £138

251 P  1892-99, Id., Id. and 21d., imperf. Plate Proofs in issued c o lo u r s ..................................(3) E £7
to £10

252 P —  3d., ten imperf. colour trials in yellow, with the “  THREE PENCE ”  value tablet
in various colours..............................................................................................................(10) E £15

253 P  —  3d., ten imperf. colour trials in blue-green, with the “ THREE PENCE ” value
tablet in various colours one being issued colour for the lOd. value . . . (10) E £15

254 P —  3d., ten imperf. colour trials in grey with “ THREE PENCE ” value tablet in
various c o l o u r s ............................................................................................................. (10) E £15

255 P  —  3d., eleven imperf. colour trials in orange with “ THREE PENCE ” value tablet
in various colours, one being issued colour for the 8d.............................................(11) E £17

256 P — 3d., eleven imperf. colour trials in brick-red with “ THREE PENCE ” value
tablet in various co lou rs................................................................................................ (11) E £17

257 P — 3d., eleven imperf. colour trials in olive-green with “ THREE PENCE ” value
tablet in various co lou rs................................................................................................ (11) E £17

258 P  —  3d., seven imperf. colour trials in purple with “ THREE PENCE ” value tablet
in various c o l o u r s .................................................................................................. (7) E £ 1 0  10s.

259 "■£ 1907, Kingston Relief Fund, Id. on 2d. slate-black and orange, variety surcharge double,
S.G. 1531), a  very fine horizontal pair used on envelope to Barbados (see photo­
plate V ) ............................................................................................................................ (2) £160

260 O 1912, Id., 2/ - ,  3/ - ,  all lightly pmkd...................................................................................(3) £9 17s.
I

261 P  1920, Victory, two Die Proofs o f  the centre vignette, one in black, one in brown,
former creased, latter f i n e ............................................................................................ (2) E £10

262 P 1925-35, Id. bright blue, imperf. Plate Proof, a very fine horizontal pair . . .  (2) E £10
to £15

263 i '  33 1938-47, Id. green, perf. 14, S.G. 248a, very fine part o.g. block of four . . .  (4) £19

204 vV .'ii — Id. scarlet, perf. 131 x 13, S.G. 249, an o.g. block of four from upper-left comer of
s h e e t ....................................................................................................................................(4) £32

265 Postage Due, 1934-47, Id. black, bisected diagonally and used on window envelope
from Canada bearing George V 2c. b r o w n ........................................................... (1) £20

END OF FIRST DAY’S  SALE
k *
)

i
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S econd D ay of S ale:
TUESDAY, JUNE 2nd, 1959

AT ONE-THIRTY P.M. PRECISELY.

The quotations in the right-hand column o f  this Catalogue are from  Stanley 
. Gibbons’ 1959, Part I  Catalogue, unless preceded by the letter “ E  ” , when they

indicate our estimate o f the approximate market value.

TRINIDAD
Lot No. 1847, The “  Lady McLeod ”  Cat. or Eu. Value

266 ta 5c. BLUE, S.G. 1, BRIGHT SHADE, AN UNCANCELLED COPY ON ALM OST
COMPLETE DOUBLE LETTER-SHEET, SENT FROM SAN FERNANDO  
(13 SEPT. 1847) TO PORT OF SPAIN. THE COPY W HICH IS EX­
TREMELY FRESH HAS LARGE MARGINS THREE SIDES BUT IS 
SLIGHTLY CUT-INTO AT TOP-LEFT SIDE. WITH “  ROYAL ” CER­
TIFICATE (see photo-plate I) ..............................................................................  (1) £375

267 ta 5c. BLUE, DARK SHADE, A FINE COPY CANCELLED BY PEN CROSS, AND
ON SLIGHTLY FOLDED LARGE PART OUTER LETTER-SHEET,
(DATED 14 SP. 1847) TO SAN FERNANDO. THE STAMP HAS MARGINS 
ALL ROUND BUT IS CUT CLOSE FOR ABOUT 4mm. AT BOTTOM- 
RIGHT, TERMINATING WITH A MINUTE RUBBED SPOT. WITH E £300 
“ R O Y A L ’’ CERTIFICATE(seephoto-plateI) . . . . . . . .  (1) to £400

Britannia Types

268 P  ®  Plate Proof in black on card, a block o f twenty (5 x 4), from upper-right comer of sheet
with large margins but slightly s t a in e d ..................................................................... (20) E £25

1851-53 Blued Paper

269 f t  Id. purple-brown, S.G. 2, a block of sixteen (4 x  4) and four single copies, all o.g. or
part o.g. and f in e ............................................................................................................ (20) £20

270 H Id. purple-brown, enormous margins all round and used on neat envelope to
Westminster, pnikd. on reverse “ TRINIDAD JU 11 1852 ” (see photo-plate V) E £10 

i ........................................................................................................................................ (1) to £15

271 O Id. purple-brown, two very fine large margined copies, one pmkd. “ 1 ” other “ 2 ”
...............................................................................................................................................(2) E £6

272 -fr®  Id. blue, S.G. 3, an o.g. block of twenty-four (6 x 4 ) , very f i n e ...................................... (24) £21 +

273 K! Id. blue, two copies one used on large part double letter-sheet, very fine, other on
part outer letter-sheet has slight fault one c o r n e r .....................................................(2) E £5

274 -& E ld .b lu ea n d ld .d eep b lu e ,S .G .3 ,4 ,b o th in v ery fin ep a rto .g .b lo ck so ffo u r  . (8) £10 10s. +

275 O Id. blue and Id. deep blue, a selection of twelve copies including a pair, all used and E £12
mostly very f i n e ............................................................................................................ (12) to £15

276 Id. uncatnlogucd bluish grey shade, a horizontal pair and three single copies, all part
o.g. and f i n e ..................................................................................................................... (5) E £10

277 fg  lil- grey, S.G. 5, two horizontal pairs, one stamp o f one pair dose at top, other pair
very fine, also a choice single copy, all part o .g .....................................................(5) £16 5s.

278 ta Id. grey, very fine used on envelope to Glasgow pmkd. on reverse “ TR IN ID A D  M R
30 1852 ” and “ GLASGOW APR 27 1852 ” ........................................................... (1) E £7
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La: No. 1851-53 Blued Paper (continued) Cat. or E:t. Value

279 C Id. grey, six copies with large margins, mostly very f i n e .......................................(6) £24

280 ig  Id. brownish grey, S.G. 6, six copies all part o.g. or unused, mostly fine but one
t h i n n e d ................................................................................................................... (6) £13 10s.

281 G Id. brownish grey, a used copy from lower-left comer of sheet and showing portion
o f adjoining stamp at right but slightly cut-into at t o p ........................................(1) E £5

282 E  Id. brownish grey, two copies one very fine, and used on complete double letter-
sheet to Grenada, other on front ............................................................................... (2) E £10

283 O Id. brownish grey, five used copies, one pmkd. “ 2 ’’.condition fair to fine . . (5) E £7
to £10

284 i r  Id. brick-red and Id. brownish red, S.G. 7, 8, one part o.g. other unused, both with
margins all r o u n d ..........................................................................................................(2) E £6

285 •£? A similar l o t .............................................................................................................................. (2) E £7

286 -sir Id. brownish red, a very fine part o.g. horizontal p a i r ............................................ (2) £ 1 4 +

287 E  Id. brick red and 1854-57 Id. deep purple, S.G. 7, 9, both used on large part outer
letter-sheet to France, dated 1855. The Id. brick-red is very fine, the other is
slightly cut-into one side. With Postal History Society certificate . . .  (2) E £15

288 O Id. brick-red or 1 d. brownish red, three choice used copies with large margins . (3) E £6

289 O A similar l o t .............................................................................................................................. (3) E £6
!

290 O A similar l o t .............................................................................................................................. (3) E £6

291 O A similar lot, but one used on p ie c e ....................................................................................... (3) E £6
292 E  Id. brick-red, two copies, one very fine and used on part letter-sheet, other has slight

j com er crease, but on complete outer letter-sheet. Both with Postal History
Society c e r t i f ic a te s .............................................................................................. (2) E £10

I
293 O Id. brick-red or Id. brownish red, five horizontal pairs one with “ 17 ” pmk. fair to

fine, a few slightly c u t - in t o ...............................................................................(10) E £10

294 O Id. brick-red, a horizontal strip o f four with small to large margins and lightly pmkd.
the right-hand pair has small scissor cut between stamps clear o f frame . (4) E £15

'

1854-57, white paper

295 ss Id. deep purple, S.G . 9, large margins except at top-right and slightly age stained,
well tied to outer letter-sheet to Antigua showing despatching and receiving 
cancellations on reverse ............................................................................................(I) E £7

296 0  Id. deep purple, three very fine used copies ................................................................... (3) E £7

297 0  Id. dark grey, S.G. 10, two copies with large margins and light pmks. . . .  (2) E £10
to £12

298 -A’ Id. rose-red, S.G. 11, unused, large margins and very fine ........................................(1) £22

299 i r  Id. rosc-red, unused paler shade, large margins three sides but close at top-right and
has faint c r e a s e ..........................................................................................................( 1) £22

300 Id. rose-red, very fine used on large part outer letter-sheet, dated 1859 . . .  (1) E £6

301 Id. rose-red, large margins all round showing portion o f adjoining stamp at left, very
fine used on outer letter-sheet to St. Lucia, pmkd. “  T R IN ID A D  FE 25 58 ”
and " S T  LUCIA FE 28 1858” ............................................................................... 0 )  E £8

302 M Id. rose-red, large margins but has slight crease, used on outer letter-sheet to New
Y oik (part o f  address cut out) showing crown circle “ PAID AT T R IN ID A D  ”
and “ STEAMSHIP 1 0 ’’ m a rk ............................................................................... 0 )  E £10

303 O Id. rose-red, three fine used copies one with “ 20 " pmk......................................... (3) E £7
to £10

304 0  1 d. rose-red, a lightly pmkd. horizontal strip o f five, slightly cut-into but scarce . (5) E^£7

'

1
i
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1852-1860, Litho.

First Printing

L°l No. S.G. 12-15 -Elf. Value

305 O 1852, Id. blue on yellowish paper, S.G. 12, a beautiful copy with margins all round,
very large three sides, and lightly pmkd., exceedingly fine but for minute thinning. E £30 
With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V ) ............................................................(1) to £40

306 O — Id. blue on yellowish paper, wide margins all sides and light obliteration, very fine E £20
but for slight thinning. With “ R o y a l” certificate (see photo-plate V) . . (1) to £25

307 O —  Id. deep blue on yellowish paper, S.G. 13, lightly pmkd., large margins except at E £30
bottom-right, fine. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V) . . .  (1) to £40

308 O 1853, Id. blue on bluish cartridge paper, S.G. 14, a glorious copy with large margins all
round, showing portion of adjoining stamp at right, exceptionally fine. With E £100
“ Royal ”  certificate (see photo-plate I ) ........................................................................(1) to £125

309 O — Id. blue on bluish cartridge paper, a very fine copy with clear light obliteration and E £75
large margins. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V) . . . .  (1) to £100

310 O —  Id. blue on bluish cartridge paper, a choice lightly obliterated copy with large
margins. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V ) .........................................(1) E £75

311 is  —  Id. blue on bluish cartridge paper, large margins showing portions o f two adjoining
stamps but close at top-right, used on neat envelope to London and well tied, pmkd. 
on reverse “  TRINIDAD FE 25 1853 ” . With Postal History Society certificate 
(see photo-plate V ) ......................................................................................................... (1) E £70

312 O —  Id. deep blue on bluish cartridge paper, S.G. 15, good even margins all round and
“  6 ”  pmk., very fine. With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V) . (1) E £70

Second Printing 

S.G. 16-18

Various shades from pale blue to greenish blue

313 O 1855 Id. blue, from bottom o f sheet, large margins all sides, showing portion of adjoining E £40
stamp at left, very lightly cancelled and extremely fine (see photo-plate V) . (1) to £50

314 ts —  id, blue, large margins all round but slightly creased, used on outer letter-sheet to
Paris (part o f address cut out), pmkd. on reverse “  TRINIDAD AP 10 1855 ”
also Paris receiving cancellation. With Postal History Society certificate (see E £35
photo-plate V )...................................................................................................................... (1) to £45

315 O —  Id. blue, a very light almost imperceptible cancellation, large margins all round
but has minute thin spot in top margin and tiny corner crease (see photo-plate V) 
.............................................................................................................................................. (1) E £20

316 O — Id. blue, very fine, large margins and with light “ 2 ” cancellation (see photo-plate
V) ................................................................................................................................. (1) E £20

317 O —  Id. blue, deep shade from top o f  sheet, large margins all round but a trifle
thinned, lightly ob literated ............................................................................................ (1) E £20

318 O — Id. blue, bright shade, extremely fine with large margins and light pmk. . . (1) E £20

319 ia — Id. greenish blue, large margins except at top-right, lightly cancelled and used on
outer letter-sheet to France, dated 1855. With Postal History Society certificate 
...............................................................................................................................................(1) E £25

■
320 O —  Id. greenish blue, very lightly pmkd., large margins all round, and exceptionally fine

(see photo-plate V I ) ......................................................................................................... (1) E £25

321 O —  Id. greenish blue, wide margins, lightly cancelled and exceptionally fine (1) E £25

322 0  —  Id. greenish blue, large margins all round, lightly cancelled and very fine . (1) E £20

i<■ ____
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Second Printing (continued)

S.G. 16-18 (continued)

Lot No. Various shades from pale blue to greenish blue (continued) Est. Value

323 O 1855 Id. greenish blue, close at top-left side otherwise fine with large margins.
With “ Royal ” c e r t if ic a te ............................................................................................ (1) E £15

324 O —  Id. greenish blue, large margins and o f  handsome appearance but has rubbed spot
and slightly th in n e d ......................................................................................................... ( 1) E £10

325 O —  Id. greenish blue, a beautiful horizontal pair with large margins all round and E £40
lightly pmkd., a trifle thinned in places otherwise superb (see photo-plate V I). (2) to £50

Third and Fourth Printings 

S.G. 19-20a

Various shades from blue to grey-blue, slate, etc.

326 O 1856, Id. deep blue, a beautiful copy from bottom of sheet, large margins showing
portion o f adjoining stamp at left, extremely fine. With “  Royal ”  certificate (see 
photo-plate V I ) ................................................................................................................(1) E £20

327 O —  Id. deep blue, large margins all round and very fine but a little thinned. With
“ Royal ” certificate...................................................................................................(1) E £5

328 O — Id. blue, very deep shade, good margins all round and fine.............................. (1) E £12

329 O — Id. bright blue, large margins and very fine. W ith" Royal "certificate . . (1) E £12

330 A —  Id. bright blue, used on dated piece, large margins three sides and from bottom
o f sheet but close at top. With “ Royal ” c er tific a te .............................................(1) E £12

331 O —  Id. bright blue, exceptionally large margins except at top-left comer, very light
cancellation and f in e .........................................................................................................(1) E £10

332 O —  Id. deep dull blue, large margins, light cancellation and fine but has thinning.
With “ Royal ” c e r t if ic a te ............................................................................................(1) E £5

333 O —  Id. blue, minutely thinned otherwise very f i n e ........................................... ( ])  E £7

334 O — Id. slate, very fine but for minute thin spot at t o p .....................................(1) E £6

335 O —  Id. slate-blue, large margins, very light pmk. but a trifle thinned . . . .  (1) E £6

336 0  —  Id. slate-blue, large margins all sides, light obliteration and very fine . . (1) E £ 1 0

337 O — Id. slate-blue, has minute thin spot otherwise extremely f i n e .................( 1) E £8

338 O —  Id. slate-blue, large margins all round, light pmk. and very fine but for minute
thin spot. With “ Royal ” c e r t if ic a te ........................................................................ (1) E £6

339 >3 —  Id. dark blue, large margins except at top-right comer, used on outer letter-sheet to
Naples and well tied showing full despatching and receiving pmks. and on front
circular crown circle “  PAID AT TRINIDAD ”  mark. With “  Royal ”  certificate E £15
(sec photo-plate V I ) ......................................................................................................... (1) to £20

340 O — Id. grey-blue, large margins all round showing part o f next stamp at bottom, very
lightly pmkd. and extremely f i n e ............................................................................... (1) E £15

341 O — i d. grey-blue, touched at top, large margins other sides and very lightly obliterated
.................................................................................................................................................(1) E £6:

342 O —  Id. grey-blue, very light almost imperceptible pmk., large margins and very fine but
for pin-hole sized thin spot .............................................................................................(1) E £8

343 O —  Id.grey b'ue, very fine but for slight t h in n in g .............................................................(1) E £6
344 O —  Id. milky blue, large margins all round showing portion o f  adjoining stamp at

bottom. With B.P.A. c e r t i f i c a t e ............................................................................... (1) E £10

345 O — id. milky blue, two single copies forming a horizontal pair, lightly pmkd. and fine E £10
.........................................................................................................................................  (2) to £15

I
SI
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Fifth Printing 

S.G. 21, 22

to ' Various shades, slate blue, grey and bluish-grey, etc. Cat. or Est. Value

346 O 1860 Id. grey-blue, large margins all round, light cancellation and very fine but for
slight t h i n n i n g .......................................................................................... (1) E f 6

347 O — Id. grey-blue, a very lightly pmkd. horizontal pair with large margins, extremely E £30
fine (see photo-plate VI) . . .    (2) to £40

348 O —  Id. grey-blue, a horizontal strip o f three o f  very fine appearance but defective E £10
........................................................................................................................................  (3) to £15

349 O —  Id. grey-blue, deep shade, minutely thinned otherwise very fine . . . .  (1) E £7

350 si —  Id. grey-blue, deep shade, fine copy used on single letter sheet to Port o f Spain,
dated 1860. With Postal History Society certificate (see photo-plate VI) . (1) E £20

351 O —  Id. pale blue, a horizontal pair with large margins all round and fine. With E £ 1 0
B.P.A. certificate.............................................................................................................. (2) to £15

352 O —  Id. slate, large margins all round, lightly cancelled and extremely fine (1) E £15

353 O —  Id. slate, three copies all o f fine appearance but have slight faults . . .  (3) E £10

354 O — Id. dull blue, large margins all round showing portion of adjoining stamp at left,
lightly pmkd. and very fine .   (1) E £10

355 O — Id. dull blue, a fine copy with margins all sides. W ith" R oyal’’ certificate . (1) E £8
356 O —  Id. pale grey, lightly obliterated, margins all round and fine. With B.P.A. certifi­

cate ................................................................................................................................. (I) E £8
357 O —  Id. pale grey, very lightly pmkd., but has minute thinning in top margin and

natural paper crease. With B.P.A. certificate .................................................... (1) E £6
358 O — Id. pale grey, a horizontal pair with large margins all round, but red pencil

marks partially removed. With B.P.A. c e r t i f i c a t e ..............................................(2) E £10

359 O —  Id. dull red, good margins all round and very lightly pmkd. With B.P.A. certifi­
cate ................................................................................................................................. (1) E £8

1859, Imperf.

360 P Two Die Proofs in black on India paper mounted on cards, one the complete design of
the 4d., other with top and bottom labels removed, both very rare (see photo-plate E £40
V I ) ........................................................................................................................... (2) to £50

361 4d. grey-lilac, S.G. 25, a horizontal pair and a single copy, all part o.g. and with large
m a r g in s .....................................................................................................................(3) £24

362 O 4d. grey-lilac, lightly pmkd. large margins and very f i n e ........................... (1) E £6
363 P 6d., Die Proof in black on India paper mounted on card, very fine (see photo-plate VI) E £20

........................................................................................................................................(1) to £30

364 P  6d. deep green, a choice copy with special obliteration “  CANCELLED ” . Only six E £30
exist (see photo-plate V I ) .....................................................................................(1) to £40

365 O 6d. yellow-green, S.G. 27, large margins all round and extremely fine . . . .  (1) E £17
to £20

366 53 6d. yellow-green, large margins but a little soiled and pmk. smudged, copy used on
blue envelope to Glasgow, showing Crown Circle “ PAID AT T R IN ID A D  ”
on front and backstamped “ TRIN ID A D  AP 2 1860 ” and “ GLASGOW MY E £10
22 60 ”. With Postal History Society c e r t if ic a te .................................................... (1) to £15

367 O 6d. deep green, S.G. 28, large margins all round, very light pmk. and extremely fine. E £15
With “  Royal ”  certificate (see photo-plate V I ) .................................................... (1) to £20

368 P 1 /-  Die Proof in black on India paper mounted on card, very fine (see photo-plate VI) E £25
......................................................................................................................................... (1) to £30

369 ig  1/ - indigo, S.G. 29, two extremely fine copies unused with large part gum . . (2) £16

rt
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Let so. 1859, Imperf. (continued) Cal. or EsI. Value

370 i z  1 / - indigo, a part o.g. horizontal strip of three, very f i n e ....................................... (3) £24+

371 O 1 /- indigo, lightly pmkd. and very fine. With “ Royal ” certificate . . . .  (1) E £8
372 O 1/ - indigo, has slight thinning otherwise very f i n e ............................................................ (1) E £4

373 A  1 /-  indigo, large margins all round and showing portion o f adjoining stamp at
bottom, has minute comer crease but very fine used on dated piece . . . (1) E £8

374 O 1 /-  indigo, a lightly pmkd. horizontal pair with large margins but faint comer crease, E £20
very scarce in used pairs (see photo-plate V I ) ................................................... (2) to £30

1859, pin-perf. 121

375 O Id. rose, shades, a very fine horizontal pair and three single copies . . . .  (5) £22 10s. +

376 O Id. carmine-lake, S.G. 32, a good horizontal strip o f f o u r ........................................   (4) E £12

377 O 4(L dull lilac, S.G. 33, very fine but for minute thin spot at top. With “ Royal ”
certificate...................................................................................................................... (1) £22

378 O 4d. dull lilac, very deep shade, and extremely fine. With “ Royal ” certificate . (1) E £10
to £15

379 4d. dull lilac, creased, and imperf. 1 d. rose-red on white paper, both used together on
outer letter-sheet to Baltimore showing Crown Circle “  PAID AT T R IN ID A D  ” E £10
and “ STEAMSHIP 1 0 ” on front, and dated 1859  (2) to £20

380 O 4d. in a greyish purple shade, lightly pmkd., clear perfs. and very fine (see photo-plate VI)
............................................................................................................................................... (1) E £15

381 O 6d. yellow-green, S.G. 35, lightly pmkd. and very f i n e .......................................................(1) £15

382 O 6d. yellow-green, two fine used c o p i e s .................................................................................(2) £30

383 ac 6d. yellow-green, lightly pmkd. and well tied to envelope to London showing Crown
Circle “ PAID AT T R IN ID A D  ”, “ LONDON JY 13 1860” on front, and 
backstamped “ ST THOMAS J U 2 2 1860 ” ............................................................ (1) E £10:

384 iz 6d. deep green, S.G . 36, unused and rare thus, very fine, unpriced (see photo-plate VI)
............................................................................................................................................... (1) E £30

385 O 6d. deep green, lightly pmkd. and very f i n e .........................................................................(1) £10

386 O 1 /-  purple-slate, S.G . 37, lightly pmkd. and extremely fine for this stamp. Rare. With
“  Royal ”  certificate (see photo-plate V I ) ................................................................. (1) £55

387 O 1 /-  purple-slate, very fine (see photo-plate V I ) .................................................................. (1) £55

1859, pin-perf. 131-14

388 i z  Id. rose-red, S.G. 38, a fine part o.g. horizontal pair............................................................. (2) £14 +

389 O Id. rose-red, a horizontal strip o f four with light “ 17 ” cancellation, right-hand stamp E £7
slightly creased otherwise very f in e ................................................................................ (4) to £10

390 i z  Id. carmine-lake, S.G. 39, unused, paper slightly toned. With “ Royal ” certificate
................................................................................................................................................ ( 1) £9

391 O Id., shades, S.G. 38, 39, five copies, one used on dated piece, fine to very fine . (5) E £6

392 O Id., two horizontal pairs, one slightly creased, and a very fine vertical pair, shades
................................................................................................................................................ (6) E £10

393 L. 4d, dull lilac, lightly pmkd. and used on piece with Id. rose-red, showing part o f E £7
Crown Circle “ PAID AT T R IN ID A D ” ........................................................... (2) to £10

394 O 4d. dull lilac, S.G. 40, a lightly pmkd. well centred horizontal pair, very fine . (2) £18+

395 O 4d. dull lilac and 4d. dull purple, S.G. 40 ,41 , both very f i n e ..........................................(2) E £ I 0

396 i z  4d. dull purple, S.G. 41, part o.g. and very f i n e ................................................................... ( 1) £15

I
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Lot No. 1859, pin-perf. 131-14 (continued) Cat. or Est. Value

397 O 4d. dull purple, three copies, shades, one a slight c r e a s e ....................................... (3) £24

398 -̂ r 6d. yellow-green, S.G. 42, brilliant part o.g. and very f i n e ....................................... (1) £7

399 -sir 6d. yellow-green, similar condition .................................. ....................................... (1) £7

400 i z  6d. yellow-green, two copies o f  slightly different shades, one part o.g. other unused
.....................................................................................................................................................  (2) £14

401 E3 6d. yellow-green, used on outer letter-sheet to Glasgow, dated 1860, showing Crown
Circle “ PAID AT TR IN ID A D  ” cancellation at side o f  stamp . . . .  (1) E £10

402 O 6d. green, four copies, shades, fine but one has minute thin s p o t .................................. (4) E £10

403 O A similar l o t ............................................................................................................................. (4) E £10

404 i z  6d. yellow-green, a beautiful part o.g. vertical pair, variety imperf. between, S.G . 42a, E £100
very rare, only four pairs stated to exist (see photo-plate I ) ................................. (2) to £125

405 O 1 / - purple-slate, S.G. 44, very fine but for minute thinning (see photo-plate VI) . (1) £25

1860, Clean-cut Perf. 14-161

406 i z  Id. rose-red, S.G. 46, two part o.g. copies, both a little off-centre . . . .  (2) £12

407 i z  Id. rose-red, a part o.g. horizontal pair, fine but centred slightly to top . . .  (2) £ 1 2 +

408 i z  Id. rose-red, a part o.g. horizontal pair, variety imperf. vertically, slightly creased,
S.G. 46a (see photo-plate V I ) ..............................................................................(2) £18

409 0  4d. brownish lilac, S.G. 47, two copies, both have slight fau lts.................................. (2) £9

410 i z  6d. yellow-green, S.G. 49, part o.g., centred slightly to to p -r ig h t ............................(I) £9

411 i z  6d. yellow-green, a fine part o.g. horizontal pair but a little off-centre . . .  (2) £18 +

412 O 6d. green, shades, six lightly cancelled copies, condition fair to fine . . . .  (6) E £7
to £10

1861, Rough Perf. 14-16 i

413 i z  Id. rose-red, unused, has minute thin spot and Id. rose, S.G. 52, 53, latter part o.g.
...............................................................................................................................................(2) £9 15s.

414 i z  Id. rose-red and Id. rose, S.G. 52, 53, a horizontal pair, slightly creased, and four
single copies, all part o.g. or u n u s e d ........................................................................(6) E £6

415 i z  4d. brownish lilac, S.G. 54, unused and fine ............................................................(1) £15

416 i z  4d. brownish lilac, similar c o n d i t i o n ......................................................................... (1) £15

417 O 4d. brownish lilac, and 4d. lilac, S.G. 54, 55, both used, former has thin spot . (2) £7

418 ☆  4d. lilac, S.G. 55, unused, fine but for tiny thin s p o t ......................................................(1) £25

419 O 4d. lilac, a very fine used horizontal p a i r ......................................................................... (2) £6 10s.+

420 a  4d. lilac, and clean cut perf. Id. rose-red, both used on outer letter sheet to St. Lucia
and well tied showing Crown Circle “ PAID AT T R IN ID A D  ” on front and dated E £10
1861 on r e v e r s e ............................................................................................................... (2) to £15

421 i z  6d. yellow-green, has minute thin spot and 6d. deep green, S.G. 56, 57, both unused,
latter fine ......................................................................................................................(2) £37

422 i z  6d. yellow-green and 6d. deep green, both unused and f i n e ......................................... (2) £37
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Lei No. 1861, Rough Perf. 14-16J (continued) Cat. or Esi. Value

423 O 6d. green, shades, four used copies, fair to f i n e ........................................................... (4) E £5

424 O A similar lot, but two have tiny thin s p o t s ................................................................. (4) E £4

425 i t  1 /-  Indigo, S.G. 58, part o.g., brilliant and of very fine appearance, but perfs. cut
design at top (see photo-plate V I ) ...............................................................................(1) £38

4 2 6 1 / - indigo,  unused and fine. With “ Royal ” c e r t i f ic a te .............................................. (1) £38

427 O l/-in d ig o , very lightly pmkd. and f i n e ................................................................................(1) £16

428 P 1 /-  deep bluish purple, special obliteration “  CANCELLED ”  very fine, only six E £20
exist (see photo-plate V I ) ..................................................................................... (1) to £25

429 O 1 / - deep bluish purple, S.G. 59, lightly pmkd. and f i n e ...............................................(1) £16

1862-63, Thick Paper, Perf. I l l ,  12

430 i z  Id. crimson-lake (3) and 4d. deep purple (2), all part o.g. or unused, last two a trifle
s t a i n e d ............................................................................................................................ (5) £23

431 O Id. (two shades), 4d. (two, one with wmk.), 6d. and 1/-, S.G. 60-63, all used . (6) E £8

432 O 4d. deep purple, S.G. 61, a lightly pmkd. horizontal pair, slightly off-centre . . (2) £6 10s. 4-

433 i z  6d. deep green, S.G. 62, unused and f in e ............................................................................... (1) £35

434 i z  6d. deep green, unused, centred slightly to top-right and few perfs. split . . .  (1) £35

435 >- 6d. deep green, has perfs. clipped at bottom and slight crease, but used on single
letter-sheet to London and well tied, showing a smudged impression of the Crown E £7
Circle “ PAID AT TRIN ID A D  ” at side o f  s t a m p .......................................(1) to £10

436 i z  1 /-  bluish slate, S.G. 63, brilliant part o.g. but centred to top-left and plain edge one
s i d e .................................................................................................................................. (1) £30

437 dr 1 /- bluish slate, unused but a little stained. With “ Royal " certificate . . . (1) £30

1862-63, Thick Paper, Perf. I l l ,  12 compound with 11

438 O Id. crimson-lake, S.G. 63a, fine used. With “ R o y a l” certificate . . . .  (1) £12,
1862-63, Thick Paper, Perf. 13

439 iz £3 Id. lake, S.G. 64, a well centred part o.g. block o f  four, a trifle rubbed, otherwise very
f i n e ............................................................................................................................ (4) £9 10s. +

'
440 dr Id. lake, fivecopies, all part o.g. or unused .................................................................. (5) £11 17s.

441 C Id. lake, a horizontal strip o f  three, two pairs and two singles (one pmkd. “ 20 ” ),
f i n e ................................................................................................................................... (9) E £6

442 -V 6d. emerald green, S.G. 65, part o.g., centred slightly to top-right . . . .  ( 1) £22

443 O 6d. emerald green, four lightly pmkd. c o p i e s ...................................................................(4) £15.
444 d; I I -  bright maun-, S.G. 67, unused and very rare thus. With “  Royal ”  certificate (see

photo-plate V I ) .............................................   (1) £130

445 O I/-bright mauve, lightly pmkd., well centred and very f i n e ......................................... (1) £12

446 O 1/- bright mauve, very fine but for slight th in n in g ............................................................. (1) £12
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Lot No. 1862-63, Thick Paper, Perf. 12J Cat. orEst. Value

447 it ffl Id. lake, S.G. 68, a fine o.g. block o f  f o u r ......................................................................... (4) £ 7 +

448 it Id. lake, a horizontal pair and four single copies all part o.g. or unused . . .  (6) £10 10s.

449 O Id. lake, seven lightly pmkd. copies, f i n e .......................................................................... (7) £15 15s.

1863-75, CC. perf. 121

450 it Id., twelve copies, various shades, all part o.g. or u n u se d ..............................................(12) E £6

451 it A similar l o t .......................................................................................................................... (12) E £6

452 -&EB Id. lake, variety wmk. sideways, S.G. 69a, a part o.g. block o f four, very scarce . (4) £ 1 5 +

453 O Id. lake, variety wmk. sideways, a very fine lightly cancelled horizontal strip o f four
......................................................................................................................................... (4) E £5

454 i t  Id. rose, variety imperf., S.G. 70a, part o.g. and very f i n e .................................................(I)  £10

455 A Id. rose, variety imperf., large margins and fine used on small piece. With “  Royal ”
certificate (see photo-plate V I ) ...............................................................................(1) E £20

456 O Id., the fine used Collection, including strips, pairs, pmks. and a good range o f  shades
.........................................................................................................................................(41) E £7

457 i t  4d., five copies, shades, all part o.g. or unused, fair to f in e ................................................(5) E £6

458 A similar lot but one has thin s p o t ..................................................................................... (5) E £5

459 O 4d., a horizontal strip o f  three, two pairs and nine single copies, all used, various
shades, mostly very f in e ................................................................................................(16) E £7

460 it 6d. deep green, S.G. 78, unused and very f i n e ....................................................... (1) £18

461 it 6d., ten copies, various shades, all part o.g. or unused, fair to fine............................(10) E £12

462 it A similar l o t ...................................................................................................................... (10) E £12

463 O 6d., the fine used Collection, including an excellent range o f  shades . . . .  (45) E £15

464 it 1/-, the three different shades, S.G. 83-85, all part o.g. or unused . . . .  (3) £24

465 it A similar l o t ..................................................................................................................(3) £24

466 O 1/-, seven horizontal pairs and fourteen single copies, including a good range o f
shades and mostly very f in e ............................................................................... (28) E £13

467 i t  1 8 6 9 ,5 /-rose-lake, S.G. 87, two part o.g. copies o f  slightly different shade . . (2) £7 10s.

468 — 5/_ rose-lake, one part o.g., has small stain and seven used copies fine to very fine
...................................................................................  (8) £23

469 i t  1872, CC. perf. 12k, 4d., a horizontal pair, has slight stain, and seven single copies,
various shades, all part o.g. or u n u se d ........................................................................ (9) E £10

470 it —  ditto, ditto 1 /-  chrome-yellow, S.G. 90, two unused copies o f  slightly different
s h a d e .................................................................................................................................. (2) E £6

471 i t  — ditto, ditto 1 / - chrome-yellow, four unused copies, s h a d e s ...................................(4) E £12

472 it 1876, CC. perf. 14, Id., the Collection, all o.g. or unused, containing blocks, pairs E £7
and s h a d e s ................................................................................................................... (46) to £10

473 i '  —  ditto, ditto 4d. bluish grey, S.G. 94, seven copies, all part o.g. or unused, fair to
f i n e .................................................................................................................................. (7) £19 5s.

474 i t  —  ditto, ditto 6d. bright yellow-green and ] / -  chrome yellow, S.G. 95, 97, both in
horizontal pairs, former unused, latter o .g .................................................................... (4) £9 10s. +

475 i t  — ditto, ditto 6d. green, shades, six copies, all part o.g. or unused . . . .  (6) E £5

476 i t  —  A  similar l o t ....................................................................................................................... (6) e  £S
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477 d7 1876, CC. perf. 14 1 /-  chrome-yellow, S.G. 97, a horizontal pair and three single
copies, all part o.g. or u n u se d .............................................................................. (5) £15

478 O —  ditto, PERF. 1 4 x 1 2 *  6d. YELLOW-GREEN, S.G. 97a, VERY LIGHTLY
PMKD. “  TRINIDAD JA 7 81 ” , ONE PERF. BLUNT TO TOP-LEFT SIDE,
OTHERWISE VERY FINE, EXCEEDINGLY RARE. WITH “  ROYAL ”
CERTIFICATE (see photo-plate I ) ........................................................................ (1) £275

479 O 1879-82, CA, id . lilac, S.G. 100, a horizontal pair and three single copies, all lightly.
pmks............................................................................................................................... (5) £16 5s.

480 L  —  ditto Id. rosy-carmine, four bisected copies used on pieces, S.G. 101a, one with a
normal copy another with a normal vertical p a i r .............................................. (7) £14

481 i?  1882, CA, 4d. bluish grey, S.G. 102, two part o.g. horizontal pairs, both a little off-
centre and single copy, all part o .g ........................................................................... (5) £24 7s.

482 1882, a Collection o f  the MS Id. in red on 6d. green, S.G. 104-105a, containing E £10
unused blocks, pairs and several bisects, mostly on entires or pieces . . (51) to  £15

483 Official: 1894, “ O S ”, 5 /-  rose-lake, S.G. S7, three part o.g. copies . . .  (3) £12 15s.

484 A selection o f eleven Britannia type f o r g e r ie s ........................................................... (11) E £3

END OF SALE

15lie dScnd  d l r e e l  d i a m p  i^ u clion s  -  ^ P rogram m e ofi d a l e s
(iContinued from inside Back Cover)

JUNE 8, 9 . . .  . THE VALUABLE “  R. T. Bowman ”  QUALITY COLLECTIONS.
First Day— CANADA, CAPE OF GOOD H O PE and GREAT 
BRITAIN. Second Day — FOREIGN COUNTRIES, notably 
BELGIUM, FRANCE, GERMAN STATES and UNITED STATES. 
Catalogue (5 photo-plates) 2 /- .

JU N E 15, 16, 17 . . GENERAL SALE, including the “ H. S. W illiamson” 35-Vol. British
Commonwealth; the balance o f the “ R. T. Bowman ” British Common­
wealth ; the “ R. A. Green ” Collection ; the “ S. C. Dreyer ”  
Switzerland; the “  D . O. Sloan ” Falkland Islands; also a fine 
Collection o f  France, etc.

JU N E 22, 23 . . . “  ALL-WORLD ”  SALE, including fine Collections offered by order o f
the Administratrix o f  the late George William Farrant, Esq., o f  
Bristol, and by order o f  the Executors o f  the late Hubert Kingsnorth 
Beken, Esq., o f  Famborough, Kent.

JUNE 29, 30 . . . THE OUTSTANDING “  R. R. van Lessen ”  COLLECTION OF
HOLLAND and Colonies, offered by order o f  Heer F. Ringers o f  
Haren, Holland.

At the lime o f  going to Press, Collections and Single Rarities can be accepted for 
July 6 ,7  and July 13, 14 Sales, and enquiries for reservations for the N ew  Season 

(commencing mid-September), will be welcomed.

Fully illustrated Catalogues fo r above Sales 1 /- each, except where otherwise noted.

Lists o f  Prices Realised, 1 /-  each.

Twelve Months' Subscription for all London Catalogues and Lists of 
Prices Realised, 30/- post free.



M e  £  en d  c fee l  C §lam p 'jfiiicliens

---------------f^ « fw » w e  0$ cSales
at 1.30 p.m. each day

APRIL 13, 14 . . . THE OUTSTANDING “ S. D . C R A M E R ”  COLLECTION O F
i FRANCE and Colonies, BENELUX COUNTRIES and Colonies

and Monaco.
Illustrated Catalogue 2 /- .

APRIL 20, 21, 22 . . THE VERY COMPLETE 31-VOL. COLLECTION o f BRITISH
COMMONWEALTH offered by order o f the Executors o f  the late 
B. Lewis E . Burton, Esq., o f  Ipswich.
Catalogue (9 photo-plates) 2 /- .

APRIL 27, 28 . . .  “ ALL-W ORLD”  SALE, including the Valuable Collection offered
by order o f Col. A . Lester-Taylor, o f  London, W . Australia, Barbados, 
GERMAN STATES and Germany, Great Britain, Newfoundland, New  
Zealand, North Borneo, St. Helena, Sarawak, Seychelles, Somaliland, 
Sudan, etc. are prominent.

MAY 4, 5 . . .  . GENERAL SALE, with choice British North America, Cape o f  Good
Hope, Ceylon, France, German States (notably Wurtemburg), Greece, 
Italian States, Malaya, Rhodesia and Spain, also remarkable mint pairs 
of early United States.
Catalogue (6 photo-plates) 2 /-.

M AY 11, 12 . . . . THE “  JO H N  LEK ”  SALE No. 5—GERMAN STATES (Part 2).
Catalogue (5 plioto-plates) 2 /- .

MAY 18, 19 . . . . W HITSUN (NO SALES).

MAY 25, 26 . . .  GENERAL SALE, including the “ Warwick Richard Redway ”
Collection. Individual countries include Cyprus, Falkland Islands, 
Great Britain, Indian States, North Borneo, Roumania, United States, 
etc. ; and, on both days, there are extensive sections o f Collections, 
etc., offered en bloc.

JU N E 1, 2 . . . . Catalogue herewith.

Fully Illustrated Catalogues for above Sales, 1 /- each, except where otherwise noted.

List o f  Prices Realised, 1 /- each —  except fo r Sale April 20-22 (2/-).

For continuation o f  Programme o f Sales see previous page.

Printed in Great Britain by Chas. F. Inco and Sons, Ltd., Dukes Road, London W 3 
and published by H. R. Harmcr, Ltd., at 41, Now Bond Street, W .l. on 

April 10th, 1959.
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L ot  £  s. d. L o t  £  s. d. L ot  £  s. d. L ot  £  <= f- ' ot

1 5 10  0  5 3  6  0  0  1 0 5  4 2  0  0  157  6  10  9 W
2  10  10  0  5 4  2 2  0  0  1 0 6  1 0 0  0  0  158  16 10  0 210
3 6  10 0  55  13 0  0  107  165 0  0  159  8 0  0 !
4  14 10  0  5 6  6  10  0  108  3 4  0  0  160  6  10 0 212
5 6 5 0  5 7  13 10  0  109  57  10  0  61 7  0  3
6  2 0  0  0  5 8  _  H O  1 3 0  0  0  162  7  10 ? 4
7  4 6  0  0  59  18  0  0  111 8 0  0  163  16 0  2 5
8 15  0  0  6 0  18 0  0  1 1 2  2 8  0  0  1 6 4  2 4  0  6
9  8 10  0  61 9  0  0  113  2 4  0  0  6 5  2 5  0  7

10  16 10 0  6 2  21  0  0  1 1 4  2 8  0  0  6 6  13 0  8
}1 10  10  0  6 3  21  0  0  115  8 10  0  167  2 8  0  0 219
12  7 0  0  6 4  3 3  0  0  116  4 4  0  0  168  16 0  0 >20
13 11 0  0  6 5  6  15  0  1 1 7  8 0  0  6 9  5 0  72?
14 4  0  0  6 6  3 0  0  0  118  _  n o  3 0  0  222
15 7  0  0  6 7  16  0  0  119  13  0  0  171 16 0  m
16 11 0  0  6 8  -  120  33  0  0  172  4 6  0  ^24
17 6 15  0  6 9  2 7  0  0  121 3 2  0  0  173  —  225
18 12  0  0  7 0  4 2  0  0  1 2 2  11 10  0  174  39  0  0 226
19 13  0  0  71 2 7  0  0  123  15 0  0  175  8 0  0 227
2 0  6  0  0  7 2  9 0  0  0  1 2 4  17 0  0  176  8 5 0 228
21 3 15 0  7 3  2 2  0  0  125 8 0  0  177  2 7  0  0 229
2 2  7  10 0  7 4  4 6  0  0  1 2 6  —  178 5 5 0 730
2 3  15  0  0  7 5  2 2  0  0  127  8 10 0  179 2 5  0  0 231
2 4  6 5  0  0  7 6  1 0  0  0  128  5 10  0  180  14 10 0 232
2 5  5 2  10  0  7 7  17  0  0  1 2 9  18 10 0  181 15 10 0) 733
2 6  6  5 0  7 8  15  10  0  1 3 0  7  10  0  1 8 2  2 4  0 0 234
2 7  9 10  0  7 9  2 4  0  0  131 7  0  0  183 13 10 0 235
2 8  21  0  0  8 0  3 0  0  1 3 2  7  0  0  184  14 0 0, 735
2 9  7 5  0  0  81  6  0  0  133  7  10  0  185  5 10 0 237
3 0  15  10  0  8 2  9  10  0  1 3 4  8 0  0  186  2 2  0  0 733
31 15 10 0  83  3 2  0  0  135  8 0  0  187  23  0  0 239
3 2  7  0  0  8 4  2 2  0  0  1 3 6  7  0  0  188 5 0 0 >40
33  2  15 0  8 5  11 0  0  137  -  189  4  5 0 24?
3 4  7  1 0  0  8 6  6  10  0  138  6  0  0  190  8 0 0 749
3 5  5 0  0  8 7  33  0  0  139  5 5 0  191 6  10 0 243
3 6  11 10  0  88  2 8  0  0  1 4 0  8 10  0  192  11 0 0 744
3 7  12  0  0  8 9  21 0  0  141 7  10 0  193 9 0  0 745 1
3 8  2 5  0  0  9 0  33  0  0  142  7  5 0  194  2 3  0 0 246
3 9  21  0  0  91  3 5  0  0  143  5 5 0  195 16 0 0 247
4 0  10  0  0  9 2  3 9  0  0  1 4 4  11 10  0  196 16 10 0 248
41 2 2  0  0  9 3  3 0  0  0  145  11 0  0  197 7 0 0 249
4 2  3 8  0  0  9 4  5 0  0  0  146  10  0  0  198 7 10 0 250
4 3  5 2  10  0  9 5  5 15 0  147 4  5 0  199 7 5 0 251
4 4  2 0  0  0  9 6  8 10 0  148  5 10 0  2 0 0  7 10 0 252
4 5  8 0  0  9 7  8 0  0  149  11 0  0  201  7 15 0 253
4 6  4 2  0  0  9 8  2 3  0  0  1 5 0  7  0  0  2 0 2  7 0 0 254
4 7  2 4  0  0  9 9  7  10  0  151 2 6  0  0  2 0 3  8 15 0 255
4 3  12 10  0  1 0 0  10  10  0  152  9 0  0  0  2 0 4  6 5 0 256
4 9  11 0  0  101 7  0  0  153  2 5  0  0  2 0 5  11 10 0 257
5 0  9 0  0  1 0 2  10 10  0  1 5 4  2 8  0  0  2 0 6  4  5 0 258
51 18 0  0  103  12  10 0  155  7  0  0  2 0 7  8 0 0 259
5 2  18 0  0  104  11 0  0  1 5 6  5 10  0  2 0 8  17 10 0 260
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f  ,SA ^  L o t  ^  S- L o t  £  s .  d . L o t  £  s . d
\ \  *0 0  261  16 10  0  3 1 3  4 6  0  0  3 6 5  3 3  0  0
?n  , a  2  18 0  0  3 1 4  31 0  0  3 6 6  9  10 0

t  < n 2 2  ~  3 1 5  —  3 6 7  2 8  0  0
, 2 ^4  io  —  3 1 6  15  10 0  3 6 8  2 2  0  0
n  0  o  2 6 )  18 0  0  3 1 7  2 7  0  0  3 6 9  —
11 10 0  2 6 6  3 6 0  0  0  3 1 8  2 7  0  0  3 7 0  21 0  0
12 0  0  2 6 7  3 6 0  0  0  3 1 9  3 9  0  0  371  11 10  0
6 5  0  0  2 6 8  2 0  0  0  3 2 0  3 0  0  0  3 7 2  ^ 15 0
14 10 0  2 6 9  14  10 0  321  3 6  0  0  3 7 3  8 0  0
9 5  0  0  2 7 0  17 0  0  3 2 2  2 5  0  0  3 7 4  —

3 15 0  271  6 15 0  3 2 3  11 0  0  3 7 5  21 0  0
2 4  0  0  2 7 2  14 0  0  3 2 4  10  10  0  3 7 6  13 10  0
4 7  10  0  2 7 3  10 0  0  3 2 5  1 1 0  0  0  3 7 7  15 10  0
15 10  0  2 7 4  6 10 0  3 2 6  3 9  0  0  3 7 8  2 7  0  0
12 10 0  2 7 5  15 10  0  3 2 7  19 10  0  3 7 9  18 0  0
11 0  0  2 7 6  12  0  0  3 2 8  18 10  0  3 8 0  15 0  0
16 10  0  2 7 7  8 5 0  3 2 9  2 0  0  0  381  11 0  0
16 0  0  2 7 8  3 0  0  0  3 3 0  18 10  0  3 8 2  15 10 0

—  2 7 9  13 10 0  331  18 10  0  3 8 3  15 10 0
175 0  0  2 8 0  5  10 0  3 3 2  3 5 0  3 8 4  110  0  0

8 2  10 0  281 7 0  0  3 3 3  8 0  0  3 8 5  9  0  0
6 3  0  0  2 8 2  2 0  0  0  3 3 4  4  15 0  3 8 6  4 4  0  0

140  0  0  2 8 3  9  0  0  3 3 5  4  15 0  3 8 7  4 0  0  0
150  0  0  2 8 4  7 10 0  3 3 6  15 0  0  3 8 8  P O O

9 5  0  0  2 8 5  10  0  0  3 3 7  13 10 0  3 8 9  9  0  0
6 0  0  0  2 8 6  9  15 0  3 3 8  17 0  0  3 9 0  9  10 0
4 8  0  0  2 8 7  13 0  0  3 3 9  7 5  0  0  391 10  0  0
5 0  0  0  2 8 8  6  0  0  3 4 0  2 2  0  0  3 9 2  —

—  2 8 9  5  15 0  341  4  15 0  3 9 3  5 10 0
4 0  0  0  2 9 0  6  15 0  3 4 2  8 0  0  3 9 4  14 10 0

110  0  0  291  6  15 0  3 4 3  4  10 0  3 9 5  11 10 0
4 6  0  0  2 9 2  13 0  0  3 4 4  2 5  0  0  3 9 6  12 0  0
3 0  0  0  2 9 3  8 0  0  3 4 5  9  10  0  3 9 7  _
34  0  0  2 9 4  18 10 0  3 4 6  —  3 9 8  7 5 0
12 10  0  2 9 5  13 10 0  3 4 7  4 4  0  0  3 9 9  7  5 0
87  10  0  2 9 6  7  15  0  3 4 8  15 10  0  4 0 0  5 2  10 0
50  0  0  2 9 7  8 10 0  3 4 9  6  0  0  401  11 10 0
55  0  0  2 9 8  17 0  0  3 5 0  21  0  0  4 0 2  7  0  0
9 5  0  0  2 9 9  -T- 351 10  0  0  4 0 3  12 10 0

2  10  0  3 0 0  10  0  0  3 5 2  21 0  0  4 0 4  9 5  0  0
2 9  0  0  301 14 0  0  3 5 3  7 0  0  4 0 5  15 0  0
3 0  0  0  3 0 2  8 0  0  3 5 4  16 10 0  4 0 6  6  10  0

8 10 0  3 0 3  5 15 0  3 5 5  16 0  0  4 0 7  8 10 0
35  0  0  3 0 4  13 0  0  3 5 6  10 0  0  4 0 8  8 0  0
39  0  0  3 0 5  75  0  0  3 5 7  7 0  0  4 0 9  3 10 0
26  0  0  3 0 6  3 8  0  0  3 5 8  —  4 1 0  8 0  0
4 0  0  0  3 0 7  57  10 0  3 5 9  9  10 0  4 1 1  14 10 0
32  0  0  3 0 8  155  0  0  3 6 0  3 7  0  0  4 1 2  6 0  0
38 0  0  3 0 9  95  0  0  361 9 5 0  4 1 3  6  5 0
16 0  0  3 1 0  8 7  10 0  3 6 2  11 10 0  4 1 4  5 10 0
80 0  0  311 7 0  0  0  3 6 3  19 0  0  4 1 5  5 5 0

3 0  0  3 1 2  100 0  0  3 6 4  3 6  0  0  4 1 6  9  5 0



6 ALES, JUNE 1ST AND 2N D , 1 9 5 9

Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s. d. Lot £ s .
4 1 7  4  1 0  0  4 3 4  15  1 0  0  4 5 1  7  10  0  4 6 8  10 0
4 1 8  6  1 0  0  4 3 5  8 1 0  0  4 5 2  17  1 0  0  4 6 9  10 0
4 1 9  7  1 0  0  4 3 6  16  10  0  4 5 3  4  0  0  4 7 0  7 0 i
4 2 0  21  0  0  4 3 7  10  1 0  0  4 5 4  9  10  0  471  13 0
4 2 1  21  0  0  4 3 8  9  0  0  4 5 5  19  1 0  0  4 7 2  17 10
4 2 2  18  0  0  4 3 9  6 5 0  4 5 6  9  1 0  0  4 7 3  13 10 i
4 2 3  6  0  0  4 4 0  3 15  0  4 5 7  14  1 0  0  4 7 4  7 0 j
4 2 4  3 1 0  0  4 4 1  7  10  0  4 5 8  7  0  0  4 7 5  4  10 (
4 2 5  4 8  0  0  4 4 2  1 6  0  0  4 5 9  9  10  0  4 7 6  6 10 [
4 2 6  19  0  0  4 4 3  6  0  0  4 6 0  15  1 0  0  4 7 7  9 0 (
4 2 7  12  0  0  4 4 4  8 0  0  0  4 6 1  14  1 0  0  4 7 8  2 5 0  0 [
4 2 8  31 0  0  4 4 5  9  5  0  4 6 2  21  0  0  4 7 9  8 0 i
4 2 9  14  10  0  4 4 6  5 5  0  4 6 3  ' 17 10  0  4 8 0  8 10 (
4 3 0  10  0  0  4 4 7  5 5 0  4 6 4  13  0  0  481 12 0 (
4 3 1  9  10  0  4 4 8  8 0  0  4 6 5  18 10  0  4 8 2  3 0 . 0 (
4 3 2  6  15  0  4 4 9  4  5  0  4 6 6  18 0  0  4 8 3  13 0 (
4 3 3  16  10  0  4 5 0  9  5 0  4 6 7  4  15  0  4 8 4  3 5 (

Total for Sale £10,972 15 0

Have you sent in your bids for 
the following forthcoming Sales ?

JUNE 22, 23
“ ALL-WORLD ”  SALE, including the “ M. Saville ” Collection of 

Great Britain, also fine Collections offered by order of the 
Administratrix o f the late George William Farrant, Esq., of 
Bristol, and by order o f  the Executors o f the late Hubert 
Kingsnorth Beken, Esq., o f  Famborough, Kent. Argentine,
Belgium, Canada, Cape of Good Hope, Falkland Islands, 
Newfoundland, New Zealand, Virgin Islands, etc. are prominent.

JUNE 29, 30
THE OUTSTANDING COLLECTION OF HOLLAND AND 

COLONIES, formed by the late Mr. E. M. W'iersema and 
Mr. R. R. van Lessen, and offered by order of the family o f the 
late Mr. E. M. Wiersema of Haren, Holland.

JULY 6, 7, 8
IMPORTANT GENERAL SALE, including the Valuable 40-VoI.

Collection, offered by order o f the Administratrix o f the late 
Sir Frederick Louis Grille, I.C.S.; the “ Russell Latham ” 
Collections of Rhodesia, St. Vincent, etc.; the “ C. Tuffs”
British Oceania and other selected properties, including fine 
Falkland Islands, France, Germany, GREAT BRITAIN, 
Netherlands, Portugal, Samoa, etc.

JULY 13, 14, 15
SEASON’S CLOSING SALES — Choice British Commonwealth 

and Foreign, including Austria, Baliamas, British Solomon 
Islands, CANADA, Egypt, Finland, Ghana, Great Britain,
Mexico, Netherlands, NEWFOUNDLAND (with Air stamps),
SPAIN and Colonies, etc.; also on First and Second Day.
“ Collections and Various ”.


